
SLU@BEN GLASNIK NA 
OP[TINA RADOVI[ 

 

 

Slu`ben glasnik na 
op{tina Radovi{ 

Izleguva po potreba 

Вторник Април   
2023 godina 

Broj 7/2023 god. 

@iro smetka 
br: 758014072063018 

Dano~en br.: 4023005116486 

 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за прогласување и објавување 

на  Решение за избор на Комисија за   
верификација на мандат на член на 

Советот на општинa Радовиш 
 

 
Го прогласувам и објавувам 

решението за избор на Комисија за 
верификација на мандат на член на 
Советот на општинa Радовиш, бр.08-623/1 
 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
29.03.2023 година.  

 
 

Број 09-623/2                     Градоначалник                                                                                     
Дата 03.04.2023 г.        на Општина Радовиш                                                                
Радовиш                                Ацо Ристов  с.р.                                                                                                     
 
 
 
 

Врз основа на чл. 37 од Законот за 
локална самоуправа (Службен весник на 
РМ бр. 5/2002), а согласно чл. 7 од 
Деловникот за работа на Советот на 
општина Радовиш,  

Советот на општина Радовиш на 
XXVII седница одржана на 29.03.2023 
година, донесе: 

 
 
 
 

                   Р Е Ш Е Н И Е 
за избор на Комисија за верификација на 

мандат на член на 
Советот на општинa Радовиш 

 
I.  

Комисијата за верификација на 
мандатите на членовите на Советот на 
општина Радовиш е во состав:  

 
1. Симона Цветановски - 

претседател  
2. Дејан Вучковски - член  
3. Каролина Ристова  - член  
 
                            II. 
Решението влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен Гласник на општина Радовиш”. 

 
 

Број 08-623/1    Совет на општина Радовиш                                                                        
Дата 29.03.2023 г.          Претседател                                                                   
Радовиш                     Моника Трајанова с.р.                                                                       
 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

 
                   Р Е Ш Е Н И Е 

за прогласување и објавување на  
 Решение за верификација на мандат на 

член на Совет на општина Радовиш 
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Го прогласувам и објавувам 
решението за верификација на мандат на 
член на Совет на општина Радовиш, бр.08-
624/1 
 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
29.03.2023 година.  
                                              

 
Број 09-624/2                     Градоначалник                                                                                         
Дата 03.04.2023 г.        на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                               Ацо Ристов  с.р.                                                                              
 
 

Врз основа на чл. 37 од Законот за 
локална самоуправа (Службен весник на 
РМ бр. 5/2002), а согласно чл. 7 од 
Деловникот за работа на Советот на 
општина Радовиш,  

Советот на Општина Радовиш на 
XXVII седница одржана на 29.03.2023 
година донесе: 
 
 

                 Р Е Ш Е Н И Е 
за верификација на мандат на член на 

Совет на општина Радовиш 
 

         Член 1 
 Се верифицира мандатот на член на 

Совет на општина Радовиш 
 
 

          ЛУЈЗА СПАСОВА 
од Движење ОДЛУЧНО ЗА ПРОМЕНИ 
Предводено од политичките партии 
Либерално-демократска партија и 

Демократска обнова на Македонија 
 

                      Член 2 
Решението влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен Гласник на општина Радовиш”. 
 
 
Број 08-624/1    Совет на општина Радовиш                                                                       
Дата 29.03.2023 г.         Претседател                                                                      
Радовиш                    Моника Трајанова с.р.                                                                        

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
                    Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 
на Заклучок за усвојување на 

Полугодишен Извештај за работата на ООУ 
,,Никола Карев” Радовиш за учебната 

2022/2023 година бр.02-55/1 од 
31.01.2023 година 

 

 
Го прогласувам и објавувам 

заклучокот за усвојување на Полугодишен 
Извештај за работата на ООУ ,,Никола 
Карев” Радовиш за учебната 2022/2023 
година бр.02-55/1 од 31.01.2023 година, 
бр.08-625/1 
 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
29.03.2023 година.  

 
 
Број 09-625/2                 Градоначалник                                                                                
Дата 03.04.2023 г.     на Општина Радовиш                                                               
Радовиш                            Ацо Ристов   с.р.                                                                                            
 
 
 

Врз основа на член 108 став 1 точка 
2 од Законот за основно образование 
(„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 161/19 и 229/20), член 36 
став 1 точка 9 од Законот за локална 
самоупава(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 21 став 1 точка 31 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
XXVII седница одржана на 29.03.2023 
година, донесе 
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                    ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Полугодишен Извештај за 

работата на ООУ ,,Никола Карев”    
Радовиш за учебната 2022/2023 година 

бр.02-55/1 од 31.01.2023 година 
  
 
                                        член 1 

Се усвојува Полугодишен Извештај 
за работата на ООУ ,,Никола Карев”    
Радовиш за учебната 2022/2023 година 
бр.02-55/1 од 31.01.2023 година. 
 

                                                                         
член 2 

Овој заклучок влегува во сила 
наредниот ден од денот на објавувањето 
во “Службен гласник на општина Радовиш” 

 
 
Број 08-625/1    Совет на општина Радовиш                                                                     
Дата 29.03.2023 г.           Претседател                                                                     
Радовиш                     Моника Трајанова с.р.                                                                            
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

                  Р Е Ш Е Н И Е 
   за прогласување и објавување 

на Заклучок за усвојување на 
Полугодишен текстуален Извештај за 
работата на училиштето во текот на 

првото полугодие од учебната 2022/2023 
година од ООУ Кирил и Методиј 

с.Ораовица Радовиш бр.01-29/1 од 
31.01.2023 год. 

 
 

Го прогласувам и објавувам 
заклучокот за усвојување на Полугодишен 
текстуален Извештај за работата на 
училиштето во текот на првото полугодие 

од учебната 2022/2023 година од ООУ 
Кирил и Методиј с.Ораовица Радовиш 
бр.01-29/1 од 31.01.2023 година, бр.08-
626/1 
 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
29.03.2023 година.  
 

 
Број 09-626/2                    Градоначалник                                                                           
Дата 03.04.2023 г.        на Општина Радовиш                                                          
Радовиш                               Ацо Ристов  с.р.                                                                                          
 
 
 

Врз основа на член 108 став 1 точка 
2 од Законот за основно образование 
(„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 161/19 и 229/20), член 36 
став 1 точка 9 од Законот за локална 
самоупава(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 21 став 1 точка 31 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
XXVII седница одржана на 29.03.2023 
година, донесе 
 

                                                                                                                            
                    ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Полугодишен 
текстуален Извештај за работата на 

училиштето во текот на првото полугодие 
од учебната 2022/2023 година од  

ООУ Кирил и Методиј с.Ораовица 
Радовиш бр.01-29/1 од 31.01.2023 година 

 
  
 

     член 1 
Се усвојува Полугодишен 

текстуален Извештај за работата на 
училиштето во текот на првото полугодие 
од учебната 2022/2023 година од ООУ 
Кирил и Методиј с.Ораовица Радовиш 
бр.01-29/1 од 31.01.2023 година. 
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                       член 2 
Овој заклучок влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето 
во “Службен гласник на општина Радовиш” 

 
 
Број 08-626/1    Совет на општина Радовиш                                                                        
Дата 29.03.2023 г.          Претседател                                                                              
Радовиш                     Моника Трајанова с.р.                                                                        
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 
 

 
                    Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 
на Заклучок за усвојување на 

Полугодишен извештај за работата и 
постигнатите резултати на ООУ ,,Крсте 
Петков Мисирков” Радовиш за учебната 

2022/2023 година, бр.02-65/2 од 
21.02.2023 година 

 

 
 

Го прогласувам и објавувам 
заклучокот за усвојување на Полугодишен 
извештај за работата и постигнатите 
резултати на ООУ ,,Крсте Петков 
Мисирков” Радовиш за учебната 
2022/2023 година, бр.02-65/2 од 
21.02.2023 година,  
бр.08-627/1 
 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
29.03.2023 година.  

 
  
                                              

Број 09-627/2                     Градоначалник                                                                                        
Дата 03.04.2023 г.        на Општина Радовиш                                                              
Радовиш                                Ацо Ристов с.р.                                                                                                  

 

Врз основа на член 108 став 1 точка 
2 од Законот за основно образование 
(„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 161/19 и 229/20), член 36 
став 1 точка 9 од Законот за локална 
самоупава(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 21 став 1 точка 31 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
XXVII седница одржана на 29.03.2023 
година, донесе 
 

                                                                                                                            
                  ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Полугодишен извештај за 
работата и постигнатите резултати на ООУ 

,,Крсте Петков Мисирков” Радовиш за 
учебната 2022/2023 година,  

бр.02-65/2 од 21.02.2023 година 
  
 
                                    член 1 

Се усвојува Полугодишен извештај 
за работата и постигнатите резултати на 
ООУ ,,Крсте Петков Мисирков” Радовиш за 
учебната 2022/2023 година,  
бр.02-65/2 од 21.02.2023 година. 
 

           член 2 
Овој заклучок влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето 
во “Службен гласник на општина Радовиш” 

 
 
Број 08-627/1    Совет на општина Радовиш                                                                       
Дата 29.03.2023 г.             Претседател                                                                            
Радовиш                        Моника Трајанова с.р. 
 
 
 
 

 Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 
 



Br. 07/2023 Str. 5            Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{                         04.04.2023 god. 

  

                 Р Е Ш Е Н И Е 
за прогласување и објавување 
на Заклучок за усвојување на 

Полугодишен Извешај за работата на 
ООУ,,Орце Николов” с.Ињево Радовиш на 
крајот од првото полугодие во учебната 

2022/2023 година бр.01-57/1 од 
26.01.2023 година 

 
 

Го прогласувам и објавувам 
заклучокот за усвојување на Полугодишен 
Извешај за работата на ООУ,,Орце 
Николов” с.Ињево Радовиш на крајот од 
првото полугодие во учебната 2022/2023 
година бр.01-57/1 од 26.01.2023 година,  
бр.08-628/1 
 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
29.03.2023 година.  

 
                                             
Број 09-628/2                    Градоначалник                                                                                   
Дата 03.04.2023 г.        на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                               Ацо Ристов с.р.                                                                                            
                                                                                                        
 
 

Врз основа на член 108 став 1 точка 
2 од Законот за основно образование 
(„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 161/19 и 229/20), член 36 
став 1 точка 9 од Законот за локална 
самоупава(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 21 став 1 точка 31 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
XXVII седница одржана на 29.03.2023 
година, донесе 
 
 

                    ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Полугодишен Извешај за 
работата на ООУ,,Орце Николов” с.Ињево 

Радовиш на крајот од првото полугодие во 
учебната 2022/2023 година бр.01-57/1 од 

26.01.2023 година 
  

      член 1 
Се усвојува Полугодишен Извешај за 

работата на ООУ,,Орце Николов” с.Ињево 
Радовиш на крајот од првото полугодие во 
учебната 2022/2023 година бр.01-57/1 од 
26.01.2023 година. 

 
 

             член 2 
Овој заклучок влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето 
во “Службен гласник на општина Радовиш” 

 
 
Број 08-628/1    Совет на општина Радовиш                                                                      
Дата 29.03.2023 г.         Претседател                                                                     
Радовиш                  Моника Трајанова с.р.                                                                                
 

 
Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 

Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 
              Р Е Ш Е Н И Е 
за прогласување и објавување 
на Заклучок за усвојување на 

Полугодишен извештај за работата на 
училиштето во учебната 2022/2023 

година на ООУ ,,Коста Рацин” с.Подареш 
Радовиш  

бр.01-35/1 од 30.01.2023 година 
 
 

 
Го прогласувам и објавувам 

заклучокот за усвојување на Полугодишен 
извештај за работата на училиштето во 
учебната 2022/2023 година на ООУ ,,Коста 
Рацин” с.Подареш Радовиш бр.01-35/1 од 
30.01.2023 година, бр.08-629/1 
 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
29.03.2023 година.  
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Број 09-629/2                Градоначалник                                                                                         
Дата 03.04.2023 г.     на Општина Радовиш                                                                
Радовиш                           Ацо Ристов   с.р.                                                                                              
 
 
 

Врз основа на член 108 став 1 точка 
2 од Законот за основно образование 
(„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 161/19 и 229/20), член 36 
став 1 точка 9 од Законот за локална 
самоупава(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 21 став 1 точка 31 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
XXVII седница одржана на 29.03.2023 
година, донесе 
 

                                                                                                                            
 
                   ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Полугодишен извештај за 
работата на училиштето во учебната 

2022/2023 година на ООУ ,,Коста Рацин” 
с.Подареш Радовиш  

бр.01-35/1 од 30.01.2023 година 
  
 

член 1 
Се усвојува Полугодишен извештај 

за работата на училиштето во учебната 
2022/2023 година на ООУ ,,Коста Рацин” 
с.Подареш Радовиш бр.01-35/1 од 
30.01.2023 година. 
 

 
         член 2 

Овој заклучок влегува во сила 
наредниот ден од денот на објавувањето 
во “Службен гласник на општина Радовиш” 

 
 
 
Број 08-629/1    Совет на општина Радовиш                                                                      
Дата 29.03.2023 г.           Претседател                                                                   
Радовиш                    Моника Трајанова с.р.                                                                                          
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 
 

 
                    Р Е Ш Е Н И Е 
    за прогласување и објавување 

на Заклучок за усвојување на Извештај за 
работата на Општинска Народна 

Библиотека ,,Браќа Миладиновци” 
Радовиш за 2022 година  

 

 
 

Го прогласувам и објавувам 
заклучокот за усвојување на Извештај за 
работата на Општинска Народна 
Библиотека ,,Браќа Миладиновци” 
Радовиш за 2022 година, бр.08-630/1 
 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
29.03.2023 година.  

                                              
 

Број 09-630/2                    Градоначалник                                                                                  
Дата 03.04.2023 г.       на Општина Радовиш                                                            
Радовиш                               Ацо Ристов   с.р.                                                                                           
 
 

Врз основа на член 22 и 36  од 
Законот за локална самоуправа (Сл.весник 
на РМ бр.5/2002) а согласно член 21 став 1 
точка 31 од Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
XXVII седница одржана на 29.03.2023 
година донесе:  
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештај за работата на 
Општинска Народна Библиотека ,,Браќа 
Миладиновци” Радовиш за 2022 година  
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I. Се усвојува  Извештај за работата 
на Општинска Народна Библиотека ,,Браќа 
Миладиновци” Радовиш за 2022 година 
бр.01-45/1 од 14.03.2023 година. 
 

 
 II. Заклучокот влегува во сила 
наредниот ден  од денот на објавување во 
,,Службен гласник на Општина Радовиш. 
 
 

Број 08-630/1    Совет на општина Радовиш                                                                 
Дата 29.03.2023 г.          Претседател                                                                  
Радовиш                    Моника Трајанова с.р.                                                                    
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

                    Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 
на Одлука за давање согласност на 

Програми за изведување на еднодневна, 
дводневна и тридневна екскурзија во 

учебната 2022/2023 година на учениците 
од трето, шесто и деветто одделение од 
ООУ,,Орце Николов” с.Ињево, Радовиш 

 
 

Ја прогласувам и објавувам одлуката 
за давање согласност на Програми за 
изведување на еднодневна, дводневна и 
тридневна екскурзија во учебната 
2022/2023 година на учениците од трето, 
шесто и деветто одделение од ООУ,,Орце 
Николов” с.Ињево, Радовиш, бр.08-631/1 
 

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
29.03.2023 година.  
 
Број 09-631/2                   Градоначалник                                                                                        
Дата 03.04.2023 г.        на Општина Радовиш                                                           
Радовиш                              Ацо Ристов с.р.      

 
 
                                                                                              

Врз основа на член 36 став 1 точка 4 
од Законот за локална 
самоупава(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 21 став 1 точка 11 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
XXVII седница одржана на 29.03.2023 
година, донесе 
 

                                                                                                                            
                     О Д Л У К А 

за давање согласност на Програми 
за изведување на еднодневна, дводневна и 

тридневна екскурзија во учебната 
2022/2023 година на учениците од трето, 
шесто и деветто одделение од ООУ,,Орце 

Николов” с.Ињево, Радовиш 
 
  
                                        член 1 

Се давање согласност на Програми 
за изведување на еднодневна, дводневна и 
тридневна екскурзија во учебната 
2022/2023 година на учениците од трето, 
шесто и деветто одделение од ООУ,,Орце 
Николов” с.Ињево, Радовиш бр.03-72/1, 03-
72/2 и 03-72/3 од 13.02.2023 година. 

 
                                      член 2 

Оваа одлука влегува во сила 
наредниот ден од денот на објавувањето 
во “Службен гласник на општина Радовиш” 

 
 

Број 08-631/1    Совет на општина Радовиш                                                                     
Дата 29.03.2023 г.         Претседател                                                                     
Радовиш                       Моника Трајанова с.р.                                                                          
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 
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                    Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 
на Одлука за давање согласност на 

Програми за изведување на еднодневна, 
дводневна и тридневна екскурзија во 

учебната 2022/2023 година на учениците 
од трето, шесто и деветто одделение од 
ООУ,,Крсте Петков Мисирков”, Радовиш 

 
 

Ја прогласувам и објавувам одлуката 

за давање согласност на Програми за 
изведување на еднодневна, дводневна и 
тридневна екскурзија во учебната 
2022/2023 година на учениците од трето, 
шесто и деветто одделение од ООУ,,Крсте 
Петков Мисирков”, Радовиш, Радовиш, 
бр.08-632/1 
 

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
29.03.2023 година.  

 
 

Број 09-632/2                   Градоначалник                                                                             
Дата 03.04.2023 г.        на Општина Радовиш                                                                
Радовиш                              Ацо Ристов с.р.                                                                                                         
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 4 
од Законот за локална 
самоупава(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 21 став 1 точка 11 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
XXVII седница одржана на 29.03.2023 
година, донесе 

                                                                                                                            
 
                     О Д Л У К А 

за давање согласност на Програми 
за изведување на еднодневна, дводневна и 

тридневна екскурзија во учебната 
2022/2023 година на учениците од трето, 
шесто и деветто одделение од ООУ,,Крсте 

Петков Мисирков”, Радовиш 
 
 
 

      член 1 
Се давање согласност на Програми 

за изведување на еднодневна, дводневна и 
тридневна екскурзија во учебната 
2022/2023 година на учениците од трето, 
шесто и деветто одделение од ООУ,,Крсте 
Петков Мисирков”, Радовиш бр.03-69/1 од 
27.02.2023 година. 
 
                                      член 2 

Оваа одлука влегува во сила 
наредниот ден од денот на објавувањето 
во “Службен гласник на општина Радовиш” 

 
 
Број 08-632/1    Совет на општина Радовиш                                                                    
Дата 29.03.2023 г.          Претседател                                                                     
Радовиш                     Моника Трајанова с.р.                                                                            

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

                      Р Е Ш Е Н И Е 
за прогласување и објавување 

на Одлука за усвојување на Годишна 
сметка за 2022 година на ООУ,,Кирил и 

Методиј” с.Ораовица, Радовиш 
 

Ја прогласувам и објавувам одлуката 
за усвојување на Годишна сметка за 2022 
година на ООУ,,Кирил и Методиј” 
с.Ораовица, Радовиш, бр.08-633/1 
 

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
29.03.2023 година.  

 
 

Број 09-633/2                    Градоначалник                                                                                    
Дата 03.04.2023 г.        на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                               Ацо Ристов  с.р.                                                                                                   
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 
од Законот за локална 
самоупава(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 21 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
XXVII седница одржана на 29.03.2023 
година, донесе 

                                                                                                                            
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишна сметка за 

2022 година 
на ООУ,,Кирил и Методиј” 

с.Ораовица, Радовиш 
 
  

         член 1 
Се усвојува Годишна сметка бр.05-

52/1 од 28.02.2023 година на ООУ,,Кирил и 
Методиј” с.Ораовица, Радовиш за 2022 
година. 

                                                            
член 2 

Оваа одлука влегува во сила 
наредниот ден од денот на објавувањето 
во “Службен гласник на општина Радовиш” 
 
 
Број 08-633/1    Совет на општина Радовиш                                                                 
Дата 29.03.2023 г.           Претседател                                                              
Радовиш                     Моника Трајанова с.р.      
                                                                         

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

                     Р Е Ш Е Н И Е 
    за прогласување и објавување 
на Одлука за усвојување на Годишна 

сметка за 2022 година 
  на ООУ,,Крсте Петков Мисирков”,Радовиш 
 
 

Ја прогласувам и објавувам одлуката 
за усвојување на Годишна сметка за 2022 
година на ООУ,,Крсте Петков Мисирков”, 
Радовиш, бр.08-634/1 
 

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
29.03.2023 година.  
 
Број 09-634/2              Градоначалник                                                                                        
Дата 03.04.2023 г.   на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                         Ацо Ристов  с.р.                                                                                               
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 
од Законот за локална самоупава 
(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а во врска со 
член 21 од Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
XXVII седница одржана на 29.03.2023 
година, донесе                                                                                                                 

 
О Д Л У К А 

за усвојување на Годишна сметка за 
2022 година 

на ООУ,,Крсте Петков Мисирков”, Радовиш 
 

                 член 1 
Се усвојува Годишна сметка бр.05-

76/1 од 02.03.2023 година на ООУ,,Крсте 
Петков Мисирков”, Радовиш за 2022 
година. 
                                      член 2 

Оваа одлука влегува во сила 
наредниот ден од денот на објавувањето 
во “Службен гласник на општина Радовиш” 
 
 
Број 08-634/1    Совет на општина Радовиш                                                                
Дата 29.03.2023 г.          Претседател                                                                   
Радовиш                   Моника Трајанова с.р.                                                                           
 

 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 
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                     Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 
на Одлука за усвојување на Годишна 

сметка за 2022 година 
на Општинска установа-центар за 

култура АЦО КАРАМАНОВ, Радовиш 
 

 
Ја прогласувам и објавувам одлуката 

за усвојување на Годишна сметка за 2022 
година на Општинска установа-центар за 
култура АЦО КАРАМАНОВ, Радовиш, бр.08-
635/1 
 

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
29.03.2023 година.  

 
 
Број 09-635/2                     Градоначалник                                                                                     
Дата 03.04.2023 г.        на Општина Радовиш                                                              
Радовиш                                Ацо Ристов с.р.  
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 
од Законот за локална 
самоупава(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 21 став 1 точка 31 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
XXVII седница одржана на 29.03.2023 
година, донесе 
 

                                                                                                                            
                     О Д Л У К А 
за усвојување на Годишна сметка за   

2022 година 
на Општинска установа-центар за 

култура АЦО КАРАМАНОВ, Радовиш 
 
 

     член 1 
Се усвојува Годишна сметка бр.05-

16/1 од 03.03.2023 година на Општинска 
установа-центар за култура АЦО 
КАРАМАНОВ, Радовиш за 2022 година. 
 
 

 

                      член 2 
Оваа одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавување во 
“Службен гласник на општина Радовиш” 

 
 
Број 08-635/1    Совет на општина Радовиш                                                                    
Дата 29.03.2023 г.          Претседател                                                                               
Радовиш                     Моника Трајанова с.р.                                                                        
   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

                      Р Е Ш Е Н И Е 
        за прогласување и објавување 
на Одлука за усвојување на Годишна 

сметка за 2022 година 
на СОУ,,Коста Сусинов”, Радовиш 

 
 

Ја прогласувам и објавувам одлуката 

за усвојување на Годишна сметка за 2022 
година на СОУ,,Коста Сусинов”, Радовиш, 
бр.08-636/1 
 

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
29.03.2023 година.  

 
Број 09-636/2                Градоначалник                                                                                           
Дата 03.04.2023 г.    на Општина Радовиш                                                                
Радовиш                           Ацо Ристов  с.р.                                                                                                     
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 
од Законот за локална самоупава 
(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а во врска со 
член 21 од Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
XXVII седница одржана на 29.03.2023 
година, донесе 
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О Д Л У К А 

за усвојување на Годишна сметка за 
2022 година 

на СОУ,,Коста Сусинов”, Радовиш 
 

         член 1 
Се усвојува Годишна сметка бр.03-

235/1 од 08.03.2023 година на СОУ,,Коста 
Сусинов”, Радовиш  за 2022 година. 

 
                                          член 2 

Оваа одлука влегува во сила 
наредниот ден од денот на објавувањето 
во “Службен гласник на општина Радовиш” 

 
 
Број 08-636/1    Совет на општина Радовиш                                                                    
Дата 29.03. 2023 г.         Претседател                                                                               
Радовиш                    Моника Трајанова с.р.                                                                           
  
 

  Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 
 

                   Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 
на Одлука за усвојување на Годишна 

сметка за 2022 година 
на ООУ,,Коста Рацин” с.Подареш, Радовиш 

 
 

Ја прогласувам и објавувам одлуката 

за усвојување на Годишна сметка за 2022 
година на ООУ,,Коста Рацин” с.Подареш, 
Радовиш, бр.08-637/1 
 

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
29.03.2023 година.  

 
 

Број 09-637/2                    Градоначалник                                                                                       
Дата 03.04.2023 г.        на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                               Ацо Ристов с.р.      

                                                                                            
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 21 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
XXVII седница одржана на 29.03.2023 
година, донесе 
                                                                                                                            

 
                    О Д Л У К А 
за усвојување на Годишна сметка за 

2022 година 
на ООУ,,Коста Рацин” с.Подареш, Радовиш 
 
 
                                     член 1 

Се усвојува Годишна сметка бр.05-
70/1-1 од 02.03.2023 година и бр.05-70/1-2 
од 02.03.2023 година на ООУ,,Коста Рацин” 
с.Подареш, Радовиш за 2022 година. 

                                                                                                                           
член 2 

Оваа одлука влегува во сила 
наредниот ден од денот на објавувањето 
во “Службен гласник на општина Радовиш” 
 
 
Број 08-637/1    Совет на општина Радовиш                                                                        
Дата 29.03. 2023 г.           Претседател                                                             
Радовиш                     Моника Трајанова с.р.                                                                            
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

                       Р Е Ш Е Н И Е 
    за прогласување и објавување 
на Одлука за усвојување на Годишна 

сметка за 2022 година 
на ООУ,,Никола Карев”, Радовиш 
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Ја прогласувам и објавувам одлуката 
за усвојување на Годишна сметка за 2022 
година на ООУ,,Никола Карев”, Радовиш, 
бр.08-638/1 
 

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
29.03.2023 година.                                               

 
 

Број 09-638/2                   Градоначалник                                                                                           
Дата 03.04.2023 г.        на Општина Радовиш     
Радовиш                             Ацо Ристов  с.р.                                                                            
                  
                                                                                             

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 
од Законот за локална 
самоупава(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 21 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
XXVII седница одржана на 29.03.2023 
година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишна сметка за       

2022 година 
на ООУ,,Никола Карев”, Радовиш 

 
                                         член 1 

Се усвојува Годишна сметка бр.03-
117/1 од 03.03.2023 година  на ООУ    
,, Никола Карев”, Радовиш за 2022 година. 

 
                                                                  
член 2 

Оваа одлука влегува во сила 
наредниот ден од денот на објавувањето 
во “Службен гласник на општина Радовиш” 

 
 
Број 08-638/1    Совет на општина Радовиш                                                                           
Дата 29.03 2023 г.         Претседател                                                                  
Радовиш                  Моника Трајанова  с.р.                                                                       
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

                     Р Е Ш Е Н И Е 
     за прогласување и објавување 
на Одлука за усвојување на Годишна 

сметка за 2022 година 
на ООУ,,Орце Николов” с.Ињево, Радовиш 
 
 

Ја прогласувам и објавувам одлуката 
за усвојување на Годишна сметка за 2022 
година на ООУ,,Орце Николов” с.Ињево, 
Радовиш, бр.08-639/1 
 

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
29.03.2023 година.  

 
 

Број 09-639/2                    Градоначалник                                                                                   
Дата 03.04.2023 г.        на Општина Радовиш                                                                
Радовиш                              Ацо Ристов   с.р.   
 
 
 

    Врз основа на член 36 став 1 точка 
9 од Законот за локална самоупава 
(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а во врска со 
член 21 од Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
XXVII седница одржана на 29.03.2023 
година, донесе                                                                                                                 

 
                   О Д Л У К А 
за усвојување на Годишна сметка за 

2022 година 
на ООУ,,Орце Николов” с.Ињево, Радовиш 
 
                                      член 1 

Се усвојува Годишна сметка бр.05-
82/1 од 06.03.2023 година на ООУ,,Орце 
Николов” с.Ињево, Радовиш за 2022 
година. 



Br. 07/2023 Str. 13            Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{                         04.04.2023 god. 

  

 
           член 2 

Оваа одлука влегува во сила 
наредниот ден од денот на објавувањето 
во “Службен гласник на општина Радовиш” 

 
 
 
Број 08-639/1    Совет на општина Радовиш                                                                      
Дата 29.03. 2023  г.         Претседател                                                                  
Радовиш                    Моника Трајанова с.р.                                                                           
                                                                                         
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

                    Р Е Ш Е Н И Е 
     за прогласување и објавување 
на Одлука за усвојување на Годишна 

сметка за 2022 година 
на ЈОУДГ,,Ацо Караманов”, Радовиш 

 
 

Ја прогласувам и објавувам одлуката 
за усвојување на Годишна сметка за 2022 
година на ЈОУДГ,,Ацо Караманов”, 
Радовиш, бр.08-640/1 
 

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
29.03.2023 година.  

 
 

Број 09-640/2                    Градоначалник                                                                                          
Дата 03.04.2023 г.        на Општина Радовиш                                                                  
Радовиш                               Ацо Ристов   с.р.                                                                                                   
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 
од Законот за локална 
самоупава(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 21 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
XXVII седница одржана на 29.03.2023 
година, донесе 
                                                                                                                            

 
О Д Л У К А 

за усвојување на Годишна сметка за 
2022 година 

на ЈОУДГ,,Ацо Караманов”, Радовиш 
 
 

            член 1 
Се усвојува Годишна сметка бр.05-

86 од 28.02.2023 година на ЈОУДГ,,Ацо 
Караманов”, Радовиш за 2022 година. 
 

                                                               
член 2 

Оваа одлука влегува во сила 
наредниот ден од денот на објавувањето 
во “Службен гласник на општина Радовиш” 

 
 
Број 08-640/1    Совет на општина Радовиш                                                                  
Дата 29.03. 2023 г.          Претседател                                                                               
Радовиш                     Моника Трајанова с.р.     
 
 

 Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава (Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

                     Р Е Ш Е Н И Е 
    за прогласување и објавување 
на Одлука за усвојување на Годишна 

сметка за 2022 година 
на Општинска Народна Библиотека 

,,Браќа Миладиновци”, Радовиш 
 

 
Ја прогласувам и објавувам одлуката 

за усвојување на Годишна сметка за 2022 
година на Општинска Народна Библиотека 
,,Браќа Миладиновци”, Радовиш, бр.08-
641/1 
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што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
29.03.2023 година.  

 
 

Број 09-641/2                   Градоначалник                                                                                     
Дата 03.04.2023 г.        на Општина Радовиш                                                               
Радовиш                             Ацо Ристов  с.р.                                                                                               
 
                                                                 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 
од Законот за локална 
самоупава(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 21 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
XXVII седница одржана на 29.03.2023 
година, донесе 
                                                                                                                        

                     О Д Л У К А 
за усвојување на Годишна сметка за 

2022 година 
на Општинска Народна Библиотека 

,,Браќа Миладиновци”, Радовиш 
 

     член 1 
Се усвојува Годишна сметка на 

Општинска Народна Библиотека ,,Браќа 
Миладиновци”, Радовиш за 2022 година 
бр.03-46/6 од 27.03.2023 година, наш 
бр.12-197/11 од 27.03.2023 година. 
 

             член 2 
Оваа одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето 
во “Службен гласник на општина Радовиш” 

 
 
Број 08-641/1    Совет на општина Радовиш                                                                           
Дата 29.03.2023 г.          Претседател                                                                             
Радовиш                     Моника Трајанова с.р.                                                                             
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

                   Р Е Ш Е Н И Е 
   за прогласување и објавување 

на Заклучок за прифаќање на Годишен 
Извештај од работењето на ЈУ 

Меѓуопштински центар за социјална 
работа Радовиш за 2022 година  

 
 

Го прогласувам и објавувам 
заклучокот за прифаќање на Годишен 
Извештај од работењето на ЈУ 
Меѓуопштински центар за социјална 
работа Радовиш за 2022 година , бр.08-
642/1 
 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
29.03.2023 година.  

 
                                       

Број 09-642/2                    Градоначалник                                                                                        
Дата 03.04.2023 г.        на Општина Радовиш                                                                                                                                                                             
Радовиш                               Ацо Ристов с.р.     
 
                   

Врз основа на член 22 став 1 точка 7 
и член 36 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/2002) а 
согласно член 21 став 1 точка 43 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
XXVII седница одржана на 29.03.2023 
година донесе:  

 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за прифаќање на Годишен Извештај од 

работењето на ЈУ Меѓуопштински центар 
за социјална работа Радовиш за 2022 

година  
 
 

I. Се прифаќа годишниот Извештај 
од работењето на ЈУ Меѓуопштински 
центар за социјална работа Радовиш за 
2022 година, број 01-128/1 од 24.02.2023 
година. 
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 II. Заклучокот влегува во сила 
наредниот ден  од денот на објавувањето 
во Службен гласник на општина Радовиш. 
 
 
Број 08-642/1    Совет на општина Радовиш                                                                   
Дата 29.03 2023 г.           Претседател                                                                               
Радовиш                     Моника Трајанова с.р.                                                                   
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
                    Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

на Заклучок за прифаќање на Годишна 
Програма за работа на ЈУ Меѓуопштински 

центар за социјална работа Радовиш за 
2023 година  

 
Го прогласувам и објавувам 

заклучокот за прифаќање на Годишна 
Програма за работа на ЈУ Меѓуопштински 
центар за социјална работа Радовиш за 
2023 година, бр.08-643/1 
 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
29.03.2023 година.  
 

 
Број 09-643/2                Градоначалник                                                                                      
Дата 03.04.2023 г.    на Општина Радовиш                                                                
Радовиш                          Ацо Ристов  с.р.                                                                                                
 
 

Врз основа на член 22 став 1 точка 7 
и член 36 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/2002) а 
согласно член 21 став 1 точка 43 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
XXVII седница одржана на 29.03.2023 
година донесе:  

З А К Л У Ч О К 
за прифаќање на Годишна Програма за 
работа на ЈУ Меѓуопштински центар за 

социјална работа Радовиш за 2023 година  
 

 
 

I. Се прифаќа Годишната Програма 
за работа на ЈУ Меѓуопштински центар за 
социјална работа Радовиш за 2023 година, 
број 01-130/1 од 24.02.2023 година. 
 

 
 II. Заклучокот влегува во сила 
наредниот ден  од денот на објавувањето 
во Службен гласник на општина Радовиш. 
 
Број 08-643/1  Совет на општина Радовиш                                                                   
Дата 29.03.2023 г.          Претседател                                                                           
Радовиш                Моника Трајанова с.р. 
 
 
 

  Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 
 

 
                    Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

на Заклучок за прифаќање на Развојна 
Програма за заштита на децата за 2023 
година од ЈУ Меѓуопштински центар за 

социјална работа Радовиш  
 
 

 
Го прогласувам и објавувам 

заклучокот за прифаќање на Развојна 
Програма за заштита на децата за 2023 
година од ЈУ Меѓуопштински центар за 
социјална работа Радовиш , бр.08-644/1 
 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
29.03.2023 година.  
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Број 09-644/2                    Градоначалник                                                                                    
Дата 03.04.2023 г.        на Општина Радовиш                                                             
Радовиш                               Ацо Ристов с.р.                                                                                                   
 
 

Врз основа на член 22 став 1 точка 7 

од Законот за локална самоуправа (Сл.весник 

на РМ бр.5/2002) а согласно член 21 став 1 

точка 43 од Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 

XXVII седница одржана на 29.03.2023 година 

донесе:  

 

З А К Л У Ч О К 

за прифаќање на Развојна Програма за 

заштита на децата за 2023 година од  

ЈУ Меѓуопштински центар за социјална 

работа Радовиш  

 

I. Се прифаќа развојната Програма за 

заштита на децата за 2023 година од ЈУ 

Меѓуопштински центар за социјална работа 

Радовиш, број 01-130/2 од 24.02.2023 година. 

 

 

 II. Заклучокот влегува во сила 

наредниот ден  од денот на објавување во 

,,Службен гласник на општина Радовиш”. 

 

Број 08-644/1         Совет на општина Радовиш                                                                  

Дата 29.03.2022 г.             Претседател                                                                  

Радовиш                     Моника Трајанова с.р.                                                                       

 

 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

                     Р Е Ш Е Н И Е 
    за прогласување и објавување 

на Заклучок за прифаќање на Програма за 
развој на специфичните потреби на 

граѓаните од областа на социјалната 
заштита за 2023 година од  

ЈУ Меѓуопштински центар за социјална 
работа Радовиш  

Го прогласувам и објавувам 
заклучокот за прифаќање на Програма за 
развој на специфичните потреби на 
граѓаните од областа на социјалната 
заштита за 2023 година од ЈУ 
Меѓуопштински центар за социјална 
работа Радовиш, бр.08-645/1 
 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
29.03.2023 година.  
 
Број 09-645/2                    Градоначалник                                                                                                              
Дата 03.04.2023 г.        на Општина Радовиш   
Радовиш                              Ацо Ристов с.р.     
 
                                                                   

      Врз основа на член 22 став 1 точка 

7 и член 36 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.весник на РМ бр.5/2002) а согласно член 

21 став 1 точка 43 од Статутот на општина 

Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 

XXVII седница одржана на 29.03.2023 година 

донесе:  

 

З А К Л У Ч О К 

за прифаќање на Програма за развој на 

специфичните потреби на граѓаните од 

областа на социјалната заштита за 2023 

година од  

ЈУ Меѓуопштински центар за социјална 

работа Радовиш  

 

 

I. Се прифаќа Програмата за развој на 

специфичните потреби на граѓаните од 

областа на социјалната заштита за 2023 

година од ЈУ Меѓуопштински центар за 

социјална работа Радовиш, број 01-130/3 од 

24.02.2023 година. 

 

 II. Заклучокот влегува во сила 

наредниот ден  од денот на објавувањето во 

Службен гласник на општина Радовиш. 

 

 

Број 08-645/1      Совет на општина Радовиш                                                               

Дата 29.03.2023 г.            Претседател                                                                              

Радовиш                   Моника Трајанова с.р.                                                                
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Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

                  Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

на Одлука за доделување на простории на 
користење во зграда на Дом на култура во 

с. Ораовица на организација на жени 
„Женска акција“ 

 
Ја прогласувам и објавувам одлуката 

за доделување на простории на користење 
во зграда на Дом на култура во с. Ораовица 
на организација на жени „Женска акција“, 
бр.08-646/1 
 

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
29.03.2023 година.  
 
 
Број 09-646/2                   Градоначалник                                                                                    
Дата 03.04.2023 г.        на Општина Радовиш                                                            
Радовиш                              Ацо Ристов  с.р.                                                                                                   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
10 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на Р.М. бр. 05/02), член 21 од 
Статутот на општина Радовиш (Сл. гласник 
на општина Радовиш бр. 05/02), Советот 
на општина Радовиш на XXVII седница 
одржана на ден 29.03.2023 год. донесе: 
 
 

О Д Л У К А 
за доделување на простории на користење 
во зграда на Дом на култура во с. Ораовица 
на организација на жени „Женска акција“ 

 
 

Член 1 
На организација на жени „Женска 

акција“ – Женски кружок од с.Ораовица 
времено се доделува просторија на 

користење во зграда на Дом на култура во 
с.Ораовица и тоа: 

 
1. Просторија бр.11 за состаноци и 

презентации - 46,13 м/2 

2. Просторија бр. 6 за месна заедни

ца - 14,75 м2 

Запишани во Имотен лист бр. 4023, К.П. 
бр. 627, К.О. Ораовица 

 
Член 2 

Просториите се доделуваат на 
времено користење без надомест, а сите 
останати тековни трошоци по основ на 
струја, вода, телефон, одржување и слично 
ќе ги подмируваат самите корисници. 
 

Член 3 
Одлуката влегува на сила наредниот 

ден од објавувањето во Службен гласник 
на општина Радовиш. 
 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Асоцијацијата за унапредување на 

статусот на жени во Македонија “Женска 
акција” поднесе барање бр.08-549/1 од 
16.03.2023 година за доделување на 
просторија за користење во “Домот на 
Култура” во с.Ораовица. Просториите се 
бараат за тековни активности на 
здружението кое согласно програмата за 
работа, имаат планирано голем број на 
активности за идентификување и 
утврдување на потребите и приоритетите 
на жените од с.Ораовица 

Дополнително ќе биде формирана 
Комисија за примопредавање на 
просторијата која ќе состави Записник за 
примопредавање. 

 
Се одлучи како во диспозитивот на 

одлуката. 

 
Број 08-646/1    Совет на општина Радовиш                                                                                
Дата 29.03.2023  г.            Претседател                                                                                     
Радовиш                       Моника Трајанова с.р.                                                                              
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Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
                  Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 

на Одлука за доделување на простории на 
користење во с. Ињево  

на м.з “Бобовец” с.Ињево 
 

Ја прогласувам и објавувам одлуката 
за доделување на простории на користење 
во с. Ињево на м.з “Бобовец” с.Ињево, 
бр.08-647/1 
 

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
29.03.2023 година.  

 
 
Број 09-647/2                     Градоначалник                                                                                       
Дата 04.04.2023 г.        на Општина Радовиш                                                                
Радовиш                                Ацо Ристов с.р.                                                                                                       
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
10 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на Р.М. бр. 05/02), член 21 од 
Статутот на општина Радовиш (Сл. гласник 
на општина Радовиш бр. 05/02), Советот 
на општина Радовиш на XXVII седница 
одржана на ден 29.03.2023 год. донесе: 
 
 

О Д Л У К А 
за доделување на простории на користење 

во с. Ињево  
на м.з “Бобовец” с.Ињево 

 
Член 1 

На Месна Зедница “БОБОВЕЦ” од 
с.Ињево времено се доделува просторија 
во домот за одржување состаноци во 
с.Ињево и тоа: 

 

1. Просторија која е дел од КАТ 1 со

 вкупна квадратура од 72,8 м/2 

 
Запишана во Имотен лист бр. 10025
5, К.П. бр. 7143, К.О. Ињево 

 
Член 2 

Просториите се доделуваат на 
времено користење без надомест, а сите 
останати тековни трошоци по основ на 
струја, вода, телефон, одржување и слично 
ќе ги подмируваат самите корисници. 
 

Член 3 
Одлуката влегува на сила наредниот 

ден од објавувањето во Службен гласник 
на општина Радовиш. 
 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
 

Месна Зедница “БОБОВЕЦ” од 
с.Ињево поднесе Барање број 08-241/11 од 
16.03.2023 година за доделување на 
просторија во домот за одржување 
состаноци во с.Ињево на времено 
користење и тоа: 

 
Просторија која е дел од КАТ 1 со вк

упна квадратура од 72,8 м/2 
Запишана во Имотен лист бр. 10025

5, К.П. бр. 7143, К.О. Ињево 
 

Дополнително ќе биде формирана 
Комисија за примопредавање на 
просторијата која ќе состави Записник за 
примопредавање. 
 
 Се одлучи како во диспозитивот на 

одлуката. 

    

 Број 08-647/1   Совет на општина Радовиш                                                                            
Дата 29.03. 2023  г.           Претседател                                                                          
Радовиш                       Моника Трајанова с.р.                                                                              
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Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 
 

 
                   Р Е Ш Е Н И Е 
   за прогласување и објавување 

на Одлука за усвојување на 
Финансов извештај за работата на  

ЈП ,,Плаваја” Радовиш за 2022 година 
 

 
 

Ја прогласувам и објавувам одлуката 
за усвојување на Финансов извештај за 
работата на ЈП ,,Плаваја” Радовиш за 2022 
година, бр.08-648/1 
 

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
29.03.2023 година.  
                                          
 
Број 09-648/2               Градоначалник                                                                                        
Дата 04.04.2023 г.   на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                         Ацо Ристов с.р.                                                                                                      
 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 

од Законот за локална самоупава 
(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а во врска со 
член 21 став 1 точка 31 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
XXVII седница одржана на 29.03.2023 
година, донесе 
                                                                                                                            

 
О Д Л У К А 

за усвојување на Финансов извештај 
за работата на  

ЈП ,,Плаваја” Радовиш за 2022 година 
 
 
  

       член 1 
Се усвојува Финансов извештај за 

работата на ЈП ,,Плаваја” Радовиш за 2022 
година за 2022 година бр.0501-177/1 од 
21.02.2023 година. 

 
                             член 2 
Оваа одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето 
во “Службен гласник на општина Радовиш” 
 
 
Број 08-648/1    Совет на општина Радовиш                                                                         
Дата 29.03.2023 г.         Претседател                                                                        
Радовиш                   Моника Трајанова с.р.    
 
                                                                       

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

                      Р Е Ш Е Н И Е 
    за прогласување и објавување 
на Одлука за усвојување на Годишна 

сметка за 2022 година 
        на ЈП ,,ПЛАВАЈА”, Радовиш 

 
 

Ја прогласувам и објавувам одлуката 
за усвојување на Годишна сметка за 2022 
година на ЈП ,,ПЛАВАЈА”, Радовиш, бр.08-
649/1 
 

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
29.03.2023 година.  

 
                                          

 
Број 09-649/2                   Градоначалник                                                                                
Дата 04.04.2023 г.        на Општина Радовиш                                                                  
Радовиш                              Ацо Ристов с.р.                                                                                                
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 
од Законот за локална 
самоупава(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 21 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
XXVII седница одржана на 29.03.2023 
година, донесе 

                                                                                                                            
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишна сметка за 

2022 година 
на ЈП ,,ПЛАВАЈА”, Радовиш 

 
  
 

                 член 1 
Се усвојува Годишна сметка на ЈП 

,,ПЛАВАЈА”, Радовиш составена од : 
-Биланс на состојба бр.0501-178/1 

од 21.02.2023 година  
-Биланс на успех бр.0501-178/2 од 

21.02.2023 година 
-Биланс на состојба(Извештај за 

финансиската состојба) бр.0501-178/3 од 
21.02.2023 година 

-образец ,,ДЕ,, Посебни податоци за 
државна евиденција за субјектите кои не 
применуваат посебни сметковни 
планови(големи, средни, мали и микро 
субјекти) бр.0501-178/4 од 21.02.2023 
година 

-Структура на приходи по 
дејност(СПД-Рекапитулар) под бр.0501-
178/6 од 21.02.2023 година 

-објаснувачки белешки бр.0501-
178/7 од 21.02.2023 година 

-Даночен биланс бр.0501-178/5 од 
21.02.2023 година 

-Финансиски Извештај под бр.0501-
177/1 од 21.02.2023 година 

-Извештај од Надзорниот одбор под 
бр.0203-179/2 од 21.02.2023 година 

                                                               
член 2 

Оваа одлука влегува во сила 
наредниот ден од денот на објавувањето 
во “Службен гласник на општина Радовиш” 

Број 08-649/1    Совет на општина Радовиш                                                               
Дата 29.03.2023 г.            Претседател                                                                         
Радовиш                      Моника Трајанова с.р.                                                                    
 
                                                                                                    

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 
 

                                    
                  Р Е Ш Е Н И Е 
   за прогласување и објавување 

на Заклучок за усвојување на Извештај на 
Надзорниот одбор за извршената 

контрола на материјално-финансово 
работење во ЈП ,,Плаваја” Радовиш  

за деловната 2022 година 
 

 
Го прогласувам и објавувам 

заклучокот за усвојување на Извештај на 
Надзорниот одбор за извршената 
контрола на материјално-финансово 
работење во ЈП ,,Плаваја” Радовиш за 
деловната 2022 година, бр.08-650/1 
 
 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
29.03.2023 година.  
 

      
Број 09-650/2                  Градоначалник                                                                                  
Дата 04.04.2023 г.        на Општина Радовиш                                                             
Радовиш                             Ацо Ристов  с.р.                                                                                             

 
 
 
Врз основа на член 36  од Законот за 

локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/2002) а согласно член 21 став 1 точка 
31 од Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
XXVII седница одржана на 29.03.2023 
година донесе:  
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З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештај на Надзорниот 

одбор за извршената контрола на 
материјално-финансово работење во ЈП 

,,Плаваја” Радовиш  
за деловната 2022 година  

 
 

              I. Се усвојува Извештај на 
Надзорниот одбор за извршената 
контрола на материјално-финансово 
работење во ЈП ,,Плаваја” Радовиш за 
деловната 2022 година број 0203-179/2 од 
21.02.2023 година. 
 
 II. Заклучокот влегува во сила 
наредниот ден  од денот на објавување во 
,,Службен гласник на општина Радовиш”. 
 

 
Број 08-650/1    Совет на општина Радовиш                                                              
Дата 29.03.2023 г.           Претседател                                                               
Радовиш                       Моника Трајанова с.р.                                                                 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

 
                    Р Е Ш Е Н И Е 
за прогласување и објавување 

на Заклучок за усвојување на Извештај за 
работата на 

ЈП ,,Плаваја” Радовиш за 2022 година 
 

 
 

Го прогласувам и објавувам 
заклучокот за усвојување на Извештај за 
работата на ЈП ,,Плаваја” Радовиш за 2022 
година, бр.08-651/1 
 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
29.03.2023 година.  
                                     
Број 09-651/2                    Градоначалник                                                                                        
Дата 04.04.2023 г.        на Општина Радовиш                                                        
Радовиш                               Ацо Ристов с.р.                                                                                             
 
 
 

Врз основа на член 36  од Законот за 
локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/2002) а согласно член 21 став 1 точка 
31 од Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
XXVII седница одржана на 29.03.2023 
година донесе:  

 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештај за работата на 

ЈП ,,Плаваја” Радовиш  
за 2022 година  

 
 

              I. Се усвојува Извештајот за 
работата на ЈП ,,Плаваја” Радовиш за 2022 
година број 0102-191/1 од 22.02.2023 
година. 
 

 
 II. Заклучокот влегува во сила 
наредниот ден  од денот на објавување во 
,,Службен гласник на општина Радовиш”. 
 
 

Број 08-651/1    Совет на општина Радовиш                                                                 
Дата 29.03.2023 г.          Претседател                                                              
Радовиш                     Моника Трајанова с.р.                                                                    
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 
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                    Р Е Ш Е Н И Е 
    за прогласување и објавување 

на Заклучок за усвојување на Извештај за 
реализација на програмата за одржување 

на гробиштата во населените места 
Радовиш, Раклиш, Ораовица и Подареш за 

деловната 2022 година од ,,ЈП Плаваја”  
Радовиш 

 
Го прогласувам и објавувам 

заклучокот за усвојување на Извештај за 
реализација на програмата за одржување 
на гробиштата во населените места 
Радовиш, Раклиш, Ораовица и Подареш за 
деловната 2022 година од ,,ЈП Плаваја”  
Радовиш, бр.08-652/1 
 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
29.03.2023 година.  
                                       

 
Број 09-652/2                    Градоначалник                                                                              
Дата 04.04.2023 г.        на Општина Радовиш                                                          
Радовиш                               Ацо Ристов  с.р.                                                                                                  
 
 

Врз основа на член 36  од Законот за 
локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/2002) а согласно член 21 став 1 точка 
31 од Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
XXVII седница одржана на 29.03.2023 
година донесе:  
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештај за реализација 

на  
програмата за одржување на гробиштата 

во населените места 
Радовиш, Раклиш, Ораовица и Подареш за  

деловната 2022 година од ,,ЈП Плаваја”  
Радовиш 

 

 
I. Се усвојува Извештајот за 

реализација на програмата за одржување 
на гробиштата во населените места 

Радовиш, Раклиш, Ораовица и Подареш за 
деловната 2022 година број 0102-190/1 од 
22.02.2023 година од ,,ЈП Плаваја”  
Радовиш. 
 
 II. Заклучокот влегува во сила 
наредниот ден  од денот на објавувањето 
во ,,Службен гласник на општина Радовиш. 
 
 
Број 08-652/1    Совет на општина Радовиш                                                           
Дата 29.03.2023 г.           Претседател                                                                             
Радовиш                      Моника Трајанова с.р.                                                                
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

                  Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

на Заклучок за усвојување на Извештај за 
реализација на  

програмата за јавна чистота во деловната 
2022 година од ,,ЈП Плаваја”  Радовиш 

 
 

Го прогласувам и објавувам 
заклучокот за усвојување на Извештај за 
реализација на програмата за јавна 
чистота во деловната 2022 година од  
,,ЈП Плаваја”  Радовиш, бр.08-653/1 
 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
29.03.2023 година.                                        

 
 

Број 09-653/2                   Градоначалник                                                                           
Дата 04.04.2023 г.        на Општина Радовиш                                                      
Радовиш                              Ацо Ристов   с.р.                                                                                               
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Врз основа на член 22  од Законот за 
локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/2002) а согласно член 21 став 1 точка 
31 од Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
XXVII седница одржана на 29.03.2023 
година донесе:  

 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештај за реализација 

на  
програмата за јавна чистота во деловната 

2022 година од ,,ЈП Плаваја”  Радовиш 
 
 

I. Се усвојува  Извештајот за 
реализација на програмата за јавна 
чистота во деловната 2022 година број 
0102-189/1 од 22.02.2023 година од ,,ЈП 
Плаваја”  Радовиш. 

 
 
 II. Заклучокот влегува во сила 
наредниот ден  од денот на објавување во 
,,Службен гласник на Општина Радовиш. 
 

 
 

Број 08-653/1    Совет на општина Радовиш                                                  
Дата 29.03.2023 г.           Претседател                                                                                  
Радовиш                    Моника Трајанова с.р.                                                                    
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

                    Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

на Заклучок за усвојување на Извештај за 
реализација на  

програмата за одржување и користење на 
паркови и други јавни површини во 

општина Радовиш во деловната 2022 
година од ,,ЈП Плаваја”  Радовиш 

 
 

Го прогласувам и објавувам 
заклучокот за усвојување на Извештај за 
реализација на програмата за одржување и 
користење на паркови и други јавни 
површини во општина Радовиш во 
деловната 2022 година од ,,ЈП Плаваја”  
Радовиш, бр.08-654/1 
 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
29.03.2023 година.  
 

 
Број 09-654/2                    Градоначалник                                                                               
Дата 04.04.2023 г.        на Општина Радовиш                                                      
Радовиш                               Ацо Ристов  с.р.                                                                                               
 
 
 

Врз основа на член 22  од Законот за 
локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/2002) а согласно член 21 став 1 точка 
31 од Статутот на општина Радовиш, 

Советот на Општина Радовиш на 
XXVII седница одржана на 29.03.2023 
година донесе:  
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештај за реализација 
на програмата за одржување и користење 

на паркови и други јавни површини во 
општина Радовиш во деловната 2022 

година од ,,ЈП Плаваја”  Радовиш 
 
 

I. Се усвојува  Извештајот за 
реализација на програмата за одржување и 
користење на паркови и други јавни 
површини во општина Радовиш во 
деловната 2022 година од ,,ЈП Плаваја”  
Радовиш број 0102-188/1 од 22.02.2023 
година. 
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 II. Заклучокот влегува во сила 
наредниот ден  од денот на објавување во 
,,Службен гласник на Општина Радовиш. 
 
 
Број 08-654/1    Совет на општина Радовиш                                                        
Дата 29.03.2023 г.         Претседател                                                                         
Радовиш                       Моника Трајанова с.р.                                                                 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 
 

 
                   Р Е Ш Е Н И Е 

           за прогласување и објавување 
на Заклучок за усвојување на Годишен 

Извештај за снабдување со вода за пиење и 
одведување на урбани отпадни води во 

општина Радовиш за 2022 година  
од ,,ЈП Плаваја”  Радовиш 

 

 
Го прогласувам и објавувам 

заклучокот за усвојување на Годишен 
Извештај за снабдување со вода за пиење и 
одведување на урбани отпадни води во 
општина Радовиш за 2022 година од ,,ЈП 
Плаваја”  Радовиш, бр.08-655/1 
 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
29.03.2023 година.  
 

                                       
Број 09-655/2                    Градоначалник                                                                  
Дата 04.04.2023 г.        на Општина Радовиш                                                    
Радовиш                              Ацо Ристов  с.р.                                                                                           
 
 

Врз основа на член 22  од Законот за 
локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/2002) а согласно член 21 став 1 точка 
31 од Статутот на општина Радовиш, 

Советот на Општина Радовиш на 
XXVII седница одржана на 29.03.2023 
година донесе:  
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишен Извештај за 

снабдување со вода за пиење и одведување 
на урбани отпадни води во општина 

Радовиш за 2022 година  
од ,,ЈП Плаваја”  Радовиш 

 

 
I. Се усвојува  Годишен Извештај за 

снабдување со вода за пиење и одведување 
на урбани отпадни води во општина 
Радовиш за 2022 година од ,,ЈП Плаваја”  
Радовиш број 0102-183/1 од 22.02.2023 
година. 

 
 

 II. Заклучокот влегува во сила 
наредниот ден  од денот на објавување во 
,,Службен гласник на Општина Радовиш”. 
 
 

Број 08-655/1    Совет на општина Радовиш                                                            
Дата 29.03.2023 г.           Претседател                                                           
Радовиш                      Моника Трајанова с.р.                                                                      
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

                    Р Е Ш Е Н И Е 
   за прогласување и објавување 

на Одлука за усвојување на Програма за 
управување и одржување на градските 

гробишта во општина Радовиш и 
населените места Раклиш, Ораовица, 

Јаргулица, Покрајчево за 2023 година и 
Програма за управување и одржување на 

градските гробишта во општина Радовиш 
и населените места Раклиш, Ораовица, 
Јаргулица, Покрајчево за 2023 година 
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Ја прогласувам и објавувам одлуката 
за усвојување на Програма за управување 
и одржување на градските гробишта во 
општина Радовиш и населените места 
Раклиш, Ораовица, Јаргулица, Покрајчево 
за 2023 година бр.08-656/1 и Програма за 
управување и одржување на градските 
гробишта во општина Радовиш и 
населените места Раклиш, Ораовица, 
Јаргулица, Покрајчево за 2023 година, 
бр.08-656/2 
 

што советот на Општина Радовиш 
ѓи донесе на седница одржана на  
29.03.2023 година.  
 
 
Број 09-656/3                   Градоначалник                                                                               
Дата 03.04.2023 г.        на Општина Радовиш                                                          
Радовиш                              Ацо Ристов с.р.       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 
од Законот за локална самоупава 
(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а во врска со 
член 21 став 1 точка 17 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
XXVII седница одржана на 29.03.2023 
година, донесе 
 

 
                     О Д Л У К А 

за усвојување на Програма за управување 
и одржување на градските гробишта во 
општина Радовиш, и населените места 

Раклиш, Ораовица, Јаргулица, Покрајчево 
за 2023 година 

 
 

I.          Се усвојува Програмата за 
управување и одржување на градските 
гробишта во општина Радовиш, и 
населените места Раклиш, Ораовица, 
Јаргулица, Покрајчево за 2023 година. 

 
 

II.         Оваа Одлука влегува во сила со 
денот на донесувањето а ќе се објави  
во ,,Службен гласник на општина 
Радовиш,, . 

 
 
 
Број 08-656/1    Совет на општина Радовиш                                                                    
Дата 29.03.2023 г.          Претседател                                                                  
Радовиш                    Моника Трајанова с.р.                                                                  
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Врз основа на член  7 од Законот за комуналните дејности ( „Службен весник на РМ“ 
број 111/08 ), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоупава(Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), а во врска со член 21 став 1 точка 17 од Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на XXVII седница одржана на 29.03.2023 година, донесе 

 

 
 

П Р О Г Р А М А  
за управување и одржување на градските гробишта во општина Радовиш, и 
населените места Раклиш, Ораовица, Јаргулица, Покрајчево за 2023 година 

 
 
 
 

ВОВЕД 
 

Јавното претпријатие за комунални дејности Плаваја Радовиш како носител на 
целокупните комунални дејности на територијата на општина Радовиш преку одделението 
за Гробишта врши дејности во оваа област  и тоа  во градот Радовиш и во населените места 
Раклиш, Ораовица, Јаргулица и Покрајчево. 

Со оваа програма се утврдува видот, физичкиот обем и вредностите на работите кои 
ќе се извршуваат на потребното ниво и општо одржување и одржување на гробиштата во 
овие населени места со кои стопанисува ЈП Плаваја Радовиш. 

Одржувањето на гробиштата посебно во градот Радовиш претставува голем проблем 
поради недооформената комунална инфраструктура со што е отежнато спроведувањето на 
закопите и посетата на граѓаните на нивните гробни парцели. 

Поради исполнување на капацитетите за формирање на нови гробни места на 
градската гробишта во Радовиш, потребно е час побргу во текот на 2023 година да се најде 
решение кое ќе биде подолгорочно со проширување на постоечките локации со нови гробни 
парцели. Исто така е потребно да се обезбеди и дополнителен паркинг простор за потребите 
на граѓаните, а исто така и изградба на нова капела во горна зона на гробиштата како и 
пристапен пат. Овие работи ЕЛС при Општина Радовиш треба да ги планира на терет на 
буџетот на општина Радовиш за 2023 година и истите да ги реализира надвор од оваа 
програма. 

Поради недостиг на доволни информации за гробиштата од другите населени места 
кој со одлука на совет се доделени на користење и управување на ЈП Плаваја, оваа програма 
ке ги опфати само основните предвидени работи и активности за кој сметаме дека се 
доволни.   

ЈП Плаваја Радовиш преку одделението за Гробишта за успешно извршување на 
планираните работи во 2023 година ги предвидува следните активности: 

1. Одржување и чистење на гробиштата, косење и кастрење, собирање и транспорт на 

комунален отпад 

2. Парцелизирање на гробни јами, оградовање, градење на потпорни зидови и 

бетонирање на патеки 

3. Административни работи  
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Ι  Планиран Расход  
1. Одржување и чистење на гробиштата, косење и кастрење, собирање и транспорт на 

комунален отпад 

 
За одржување на комуналната хигиена, зеленило со косење и кастрење потребен е ангажман 
од работници прикажан во табела бр.1:     
 

Табела бр.1 

Ред.бр. локација 
Денови на  

интервенција 
Човечки 
ресурси 

дневница вкупно 

1. 
Градски 
гробишта 

250 4 1250,оо 1.250.000,оо 

2. с.Раклиш 52 2 1250,оо 130.000,оо 
3. с. Ораовица 52 2 1250,оо 130.000,оо 

4. с.Јаргулица 52 2 1250,оо 130.000,оо 

5. с. Покрајчево 52 2 1250,оо 130.000,оо 

ВКУПНО:     1.770.000,оо ден. 
 
За извршување на активностите, потребни се средства за набавка на потрошни материјали 
прикажани во табела бр. 2  и тоа:  
 

Табела бр.2 

Ред.бр. локација 

Горив
о 
Ед.мер 
литар 

Цена 

 
1:Вкупн
о 
 

Уље 
Ед.мер
а 
литар 

Цена 
 
2:Вкупно 
 

Конец 
ед.мер 
метар 

Цена 
 
3:Вкупно 
 

СЕ вкупно 
1+2+3 

1. 
Градски 
гробишта 

150  100,оо 
15.000,о
о 

20 250,оо 5.000,оо 1200  10,оо 12.000,оо 32.000,оо 

2. с.Раклиш 60 100,оо 6.000,оо 10 250,оо 2.500,оо 600  10,оо 6.000,оо 14.500,оо 

3. с. Ораовица 60 100,оо 6.000,оо 10 250,оо 2.500,оо 600  10,оо 6.000,оо 14.500,оо 

4. с.Јаргулица 60 100,оо 6.000,оо 10 250,оо 2.500,оо 600  10,оо 6.000,оо 14.500,оо 

5. с. Покрајчево 60 100,оо 6.000,оо 10 250,оо 2.500,оо 600  10,оо 6.000,оо 14.500,оо 

Вкупно : 90.000,ооден. 

Собирање и транспорт на комунален отпад ЈП Плаваја ке врши од гробиштата што се 
доделени на управување од страна на советот на општина Радовиш и тоа: градските 
гробишта во Радовиш и гробиштата во населените места Раклиш, Ораовица, Подареш, 
Јаргулица, и  Покрајчево и тоа 3 до 4 пати во текот на годината и за изведување на истата се 
потребни следните средства: 

12 камионски тури х 4 пати = 48 тури  х 1300,00 ден      = 62.400,оо ден. 
Работа на Скип 12 часа х 4 пати = 48 часа  х 2200,00 ден  = 105.600,оо ден. 
Човечки ресурси 8 дена х 3 работника х 1250,оо             = 30.000,оо ден. 

Вупно за собирање и транспортирање на комунален отпад се потребни средства во износ 
од 198.000,оо денари. 
Вкупно за реализација на овие активности прикажани во табела  1 и 2 како и 

собирање и транспорт на комунален отпад, потребни се (1.770,000,оо + 90.000,оо + 
198.000,оо) = 2.058.000,оо ден. 
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2. Парцелизирање на гробни јами, оградовање, градење на потпорни зидови и 

бетонирање на патеки 

За парцелизирање на гробни јами, обновување на оградувањето со бетонски столбови 
и жица на сите локации каде што има гробишта (во Радовиш, Раклиш, Ораовица, 
Подареш, Јаргулица, Покрајчево, Злеово, Калугерица, Сулдурци, Војславци, Ињево и 
Дамјан) особено на проширувањето  на локацијата на градските гробишта во Радовиш  
како и замена на постоечка ограда од стариот дел на градската гробишта која е на 
граница на ул. Гоце Делчев потребни се : 

Изработка на детален урбанистички проект за парцелизација = 120.000 денари. 
Потребни човечки ресурси за изведба на градежни работи : 

 52 дена х 8 работника х  1250,оо ден. дневница = 520.000,оо денари. 
Потребен материјал за оградување(Ограда од железо-дрво, метална мрежа, метални и 
бетонски столбови паушално 600.000,оо денари.  
 ВКУПНО за проектирање, парцелизирање и обновување на оградата е потребно: 
1.240.000,оо денари. 
За изведување на активност и одржување на комуналната инфраструктура 
потребни се :  
 За бетонирање на патеки и потпорни ѕидови потребни се следните материјали:  
 Песок 30м3 х 1.500,оо = 45.000,оо ден. 
 Цемент 200 вреќи х 370,оо ден. = 74.000,оо ден 
 Даски за шелување 3м3  х 13.000,оо ден = 39.000,оо ден. 
ВКУПНО за материјали за бетонирање на патеки и потпорни зидови потребно е: 
158.000,оо ден. 

Поединечно потребните алати и опрема за реализација на програмата се прикажани во 
табела 3: 
 
Табела  бр.3: 

Производ количина Ед. Цена/мера Вкупно 
Метли (сламени или пластични) 5 броја 150   750 ден. 
Мотики       4 броја 600   2.400 ден. 
Гребули за лисја     4 броја 1800   7.200 ден. 
Моторна грбна косачка 4 број 35000       140.000 ден. 
Ножици за кроење со долги рачки    2 броја 1500    3.000 ден. 

                Вкупно =   153.350 ден. 
  
Во табела 4 е прикажана ХТЗ опремата за работниците на одд. “Гробишта “ 
Табела  бр.4: 

Производ количина Ед. Цена/мера Вкупно 
Работно одело  летно  6 броја 2000 12.000 ден. 
Работно одело  зимно 6 броја 3500 21.000 ден. 
ракавици 150 броја 100 15.000 ден. 
чевли 6 броја 2000   12.000 ден. 
чизми гумени 6 броја  750   4.500 ден. 
флуоросцентен елек 6 броја 300      1800 ден. 
кабаници 6 броја 950  5.700 ден. 
маици 6 броја 350   2.100 ден. 

                    Вкупно =   74.1000 ден.   
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Вкупно за проектирање, парцелизирање на гробни јами, оградовање, градење на 
потпорни зидови и бетонирање на патеки е потребно средства од 1.625.450,оо денари 

 
3. Административни работи и бруто плати за административни работници 

Во реализацијата на оваа програма се опфатени и бруто личните доходи во 
административниот дел и тоа:  

1. Раководител на одделение ----------------------------------    603.000,оо  денари годишно 

2. Возач на погребно возило  -----------------------------------    420.000,оо денари годишно 

3. Финансово и материјално книговодство и наплата --------850.900,оо денари годишно 

4. Правни услуги   ---------------------------------------------------  132.200,оо денари годишно 

Вкупно за бруто лични доходи во административниот дел е 2.109.200,00 денари 
Вкупно расходи за  реализација на оваа програма со сите три основи(2.058.000, оо 
+1.625.450, оо +2.109.200, оо) се предвидени  5.792.650,оо денари . 

II. Планиран Приход 
  Одделението за гробишта се финансира од гробна такса( гробарина) што се наплаќа 
по регистриран корисник на комунални услуги на ЈП Плаваја  и тоа во населените места каде 
што со одлука на совет се доделени ингиренциите за управување и одржување на 
гробиштата од страна на ЈП Плаваја Радовиш, надомест за влез на оператори и надомест за 
влез на каменорезци. 
 Во 2023 година како приход се очекува да започне наплатата на  такса за одржување 
на гробиштата (гробарина) кој по износ не се очеекува да го надмине досегашниот приход 
од солидарниот фонд за погребални услуги. 
 Вкупно месечните приходи од такса (гробарина) се очекува да се наплатува од 
околу 4500 корисника и истата ке изнесуваат околу 225.000,оо денари по месец, или за 12 
месеци износот би требало да е 2.700.000,оо денари со 100% процент на наплата.  
Дополнителни приходи се очекуваат од влез на оператори и влез на каменорезци кој 
приходи од предходно искуство би биле околу 400.000, оо денари 
 Бидејки расходите се планирани на 5.792.650,оо денар а приходите се 3.100.000,оо 
денари, се појавува разлика помеѓу приходите и расходите од – 2,692.650,оо денари.  

Од сето погоре прикажано очигледно е дека ЈП Плаваја Радовиш не може со 
планираниот  приход да ги покрие сите планирани активности кој ствараат расходи кои се 
јавуваат во извршувањето на оваа дејност и за да може во целост да се реализира 
програмата ке требе да се дообезбедат средства од други извори. 
 

Оваа Програма  влегува во сила наредниот  ден од денот на објавување во “Службен 
гласник на општина Радовиш”.    
 
 
 
Број 08- 656/2                                                                                                       Совет на општина Радовиш  
Дата 29.03. 2023 година                                                                                                   Претседател                                                                           
Радовиш                                                                                                                        Моника Трајанова с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

 
                  Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

на Одлука за ко-финансирање на проект: 
 ,,Изградба на водоводна мрежа на ул. Бр. 2, 

3 и 4 во УБ 1 и изградба на водоводна 
мрежа на ул. Бр. 1 и 15 во УБ 2,  

општина Радовиш,, 
 

 
 

Ја прогласувам и објавувам одлуката 

за ко-финансирање на проект: ,,Изградба 
на водоводна мрежа на ул. Бр. 2, 3 и 4 во УБ 
1 и изградба на водоводна мрежа на ул. Бр. 
1 и 15 во УБ 2, општина Радовиш,, бр.08-
657/1 
  

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
29.03.2023 година.  

 
 

Број 09-657/2                   Градоначалник                                                                              
Дата 04.04.2023 г.        на Општина Радовиш                                                       
Радовиш                              Ацо Ристов  с.р.                                                                                                  
 
 
 
 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 

15,а во врска со член 22,став 1,точка 13, од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/2002) и член21, став 1, 

точка 43, а во врска со член 12, од Статутот 

на Општина Радовиш („Службен гласник на 

Општина Радовиш“ бр.5/02),   

Советот на Општина Радовиш на 

XXVII седница одржана на ден 29.03.2023 

година, ја донесе следнава 

ОДЛУКА 

За ко-финансирање на проект: 

 ,,Изградба на водоводна мрежа на ул. Бр. 2, 3 

и 4 во УБ 1 и изградба на водоводна мрежа на 

ул. Бр. 1 и 15 во УБ 2, општина Радовиш,, 

 

 

 

Член 1 

 Со оваа одлука се потврдува дека 

општина Радовиш ќе има сопствено учество 

од 25 % односно 1.702.639,67 денари по 

проект  ,, Изградба на водоводна мрежа на ул. 

Бр. 2, 3 и 4 во УБ 1 и изградба на водоводна 

мрежа на ул. Бр. 1 и 15 во УБ 2, општина 

Радовиш,,  технички број: ПД_133_08/15/1 и 

ПД_133_08/15/2  изработени од „ГЕИНГ 

Кребс Кифер Интернешнл и др. “ ДОО 

Скопје, проектот е во вкупен износ од 

6.810.558,67 денари.    

 

Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила веднаш 

по објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Радовиш,,.  

 
 
                                                            

Број 08- 657/1   Совет на општина Радовиш                                                     
Дата 29.03. 2023 г.          Претседател                                                                         
Радовиш                       Моника Трајанова с.р.                                                                 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

                     Р Е Ш Е Н И Е 
   за прогласување и објавување 

на Одлука за ко-финансирање на проект: 
,,Изградба на атмосферска канализација на 
дел од улици Плачковица, Питу Гули, Герас 

Цунев, Драмска, Илија Алексов дел од УБ. 
15 Фаза 1 дел од УБ 15, 

општина Радовиш,, 
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Ја прогласувам и објавувам одлуката 
за ко-финансирање на проект: ,,Изградба 
на атмосферска канализација на дел од 
улици Плачковица, Питу Гули, Герас Цунев, 
Драмска, Илија Алексов дел од УБ. 15 Фаза 
1 дел од УБ 15,општина Радовиш,, бр.08-
658/1 
  

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
29.03.2023 година.  

 
 

 
Број 09-658/2                   Градоначалник                                                                                       
Дата 04.04.2023 г.        на Општина Радовиш                                                             
Радовиш                             Ацо Ристов с.р.                                                                                               
 
 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 

15, а во врска со член 22,став 1,точка 13, од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/2002) и член21, став 1, 

точка 43, а во врска со член 12, од Статутот 

на Општина Радовиш („Службен гласник на 

Општина Радовиш“ бр.5/02),   

Советот на Општина Радовиш на 

XXVII седница одржана на ден 29.03.2023 

година, ја донесе следнава 

 

 

ОДЛУКА 

За ко-финансирање на проект: 

 ,,Изградба на атмосферска канализација на 

дел од улици Плачковица, Питу Гули, Герас 

Цунев, Драмска, Илија Алексов дел од УБ. 15 

Фаза 1 дел од УБ 15,  

општина Радовиш,, 

 

 

Член 1 

 Со оваа одлука се потврдува дека 

општина Радовиш ќе има сопствено учество 

од 25% односно 11.766.787,66 денари по 

проект  ,, ,,Изградба на атмосферска 

канализација на дел од улици Плачковица, 

Питу Гули, Герас Цунев, Драмска, Илија 

Алексов дел од УБ. 15 Фаза 1 дел од УБ 15,  

општина Радовиш,, ,  технички број: 024/2019 

- K  изработен од „Доминг јтд“  Радовиш, 

проектот е во вкупен износ од 58.833.938,32 

денари.    

 

Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила веднаш 

по објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Радовиш  

 
                                                            

 Број 08- 658/1          Совет на општина Радовиш                                                               
Дата 29.03. 2023 г.                  Претседател                                                                                     
Радовиш                            Моника Трајанова с.р.                                                                               
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 
 

 
                      Р Е Ш Е Н И Е 
    за прогласување и објавување 

на Одлука за ко-финансирање на проект: 
„ Техничка документација за изработка на 

Основен проект за изградба на фекална 
канализација за населено место 
с.Тополница општина Радовиш“    

 

 
Ја прогласувам и објавувам одлуката 

за ко-финансирање на проект: 
„Техничка документација за изработка на 
Основен проект за изградба на фекална 
канализација за населено место 
с.Тополница општина Радовиш“,  бр.08-
659/1 
  

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
29.03.2023 година.  
 
Број 09-659/2                   Градоначалник                                                                                    
Дата 04.04.2023 г.        на Општина Радовиш                                                              
Радовиш                              Ацо Ристов с.р.                                                                                              
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Врз основа на член 36, став 1, точка 

15,а во врска со член 22,став 1,точка 13, од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/2002) и член21, став 1, 

точка 43, а во врска со член 12, од Статутот 

на Општина Радовиш („Службен гласник на 

Општина Радовиш“ бр.5/02),   

Советот на Општина Радовиш на 

XXVII седница одржана на ден 29.03.2023 

година, ја донесе следнава 

 

   

 

ОДЛУКА 

За ко-финансирање на : 

„ Техничка документација за изработка на 

Основен проект за изградба на фекална 

канализација за населено место с.Тополница 

општина Радовиш“    

 

 

 

Член 1 

 Со оваа одлука се дава согласност за 

учество на општина Радовиш во проект: „ 

Техничка документација за изработка на 

Основен проект за изградба на фекална 

канализација за населено место с.Тополница 

општина Радовиш 

Вкупната сума на проектот 

1,499.780,00 денари од кои учествотот на 

општина Радовиш е 449.934,00 денари. 

 

 

Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила веднаш 

по објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Радовиш,,.  

 

                                                            
Број 08- 659/1           Совет на општина Радовиш                                                                            
Дата 29.03. 2023 г.                   Претседател                                                                                       
Радовиш                              Моника Трајанова с.р.                                                                   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

                    Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

на Одлука за ко-финансирање на проект: 
,,Регулација на река Марлада од 0+406,16-

0+825,00 во општина Радовиш,, 
 

 
Ја прогласувам и објавувам одлуката 

за ко-финансирање на проект:  ,,Регулација 
на река Марлада од 0+406,16-0+825,00 во 
општина Радовиш, 
бр.08-660/1 
  

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
29.03.2023 година.  

 
 
Број 09-660/2                     Градоначалник                                                                           
Дата 04.04.2023 г.       на Општина Радовиш                                                             
Радовиш                                Ацо Ристов  с.р.                                                                                            
 
 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 

15, а во врска со член 22,став 1,точка 13, од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/2002) и член21, став 1, 

точка 43, а во врска со член 12, од Статутот 

на Општина Радовиш („Службен гласник на 

Општина Радовиш“ бр.5/02),   

Советот на Општина Радовиш на 

XXVII седница одржана на ден 29.03.2023 

година, ја донесе следнава 

 

 

 

 

ОДЛУКА 

За ко-финансирање на проект: 

 ,,Регулација на река Марлада од 0+406,16-

0+825,00 во 

општина Радовиш,, 
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Член 1 

 Со оваа одлука се потврдува дека 

општина Радовиш ќе има сопствено учество 

од 27,40 % односно 2.820.145,00 денари по 

проект  ,, Регулација на река Марлада од 

0+406,16-0+825,00 во општина Радовиш,,  

технички број: 04-10/19  изработен од „Аква-

ИНГ  доо Штип, проектот е во вкупен износ 

од 10.300.019,72 денари.    

 

 

Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила веднаш 

по објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Радовиш,,.  

 

                                             
Број 08- 660/1        Совет на општина Радовиш                                                                        
Дата 29.03. 2023 г.               Претседател                                                                                  
Радовиш                         Моника Трајанова с.р.                                                                        
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

                   Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 

на Одлука за ажурирање на Процената на 
загрозеност на подрачјето на општина 
Радовиш од сите ризици и опасности за 

2023 година 
(Одлука бр.07-443/1 од 26.02.2014 година) 

 

 
Ја прогласувам и објавувам одлуката 

за ажурирање на Процената на загрозеност 
на подрачјето на општина Радовиш од сите 
ризици и опасности за 2023 година 
(Одлука бр.07-443/1 од 26.02.2014 година), 
бр.08-661/1 
  

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
29.03.2023 година.                                   

Број 09-661/2                   Градоначалник                                                                                       
Дата 04.04.2023 г.        на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                               Ацо Ристов  с.р.                                                                                                  
 
 
 

Врз основа на член 21 став 1 точка 
11 од Статутот на општина Радовиш, член 
45 став 3 од Законот за управување со 
кризи и член 14 став 1 од Уредбата за 
Методологијата за изработка на 
Процената на загрозеност на безбедноста 
на РСМ од сите ризици и опасности, 
нејзината содржина и структура, начинот 
на чување и ажурирање како и 
определување на субјектите во системот 
за управување со кризи (Сл.Весник на РМ 
бр.13/2011), 

 Советот на општина Радовиш на 
XXVII седница одржана на ден  29.03.2023  
година донесе: 
      
   

О Д Л У К А 
за ажурирање на Процената на загрозеност 
на подрачјето на општина Радовиш од сите 

ризици и опасности за 2023 година 
(Одлука бр.07-443/1 од 26.02.2014 година) 
 
 
 

Член 1 
Советот на Општина Радовиш 

донесе Одлука за отпочнување на 
активности за ажурирање на Процената на 
загрозеност на подрачјето на општина 
Радовиш од сите ризици и опасности за 
2023 година. 

 
 

Член 2 
Активностите од член 1 на оваа 

Одлука согласно чл.5 ст.3 од Законот за 
управување со кризи (Сл.Весник на РСМ 
бр.29/05 и 36/11) ги вршат регионалните 
центри за управување со криза. 
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Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила од 
денот на објавувањето во “Службен 
гласник на општина Радовиш”. 
 
 
Број 08-661/1    Совет на општина Радовиш                                                                                
Дата 29.03. 2023  г.          Претседател                                                                            
Радовиш                       Моника Трајанова с.р.                                                                            
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

 
                  Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

на Заклучок за усвојување на Наративен 
извештај за проект ,,Културно-историско 
наследство е нашето богатство” од ГКЦ 

Креа бр.01-23 од 28.02.2023 година 
 
 

 
Го прогласувам и објавувам 

заклучокот за усвојување на Наративен 
извештај за проект ,,Културно-историско 
наследство е нашето богатство” од ГКЦ 
Креа бр.01-23 од 28.02.2023 година, бр.08-
662/1 

 
што советот на Општина Радовиш 

го донесе на седница одржана на  
29.03.2023 година.  

 
 
Број 09-662/2                   Градоначалник                                                                                  
Дата 04.04.2023 г.        на Општина Радовиш                                                              
Радовиш                              Ацо Ристов  с.р.                                                                                               
 
 
 

Врз основа на член 22  од Законот за 
локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/2002) а согласно член 21 став 1 точка 
31 од Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
XXVII седница одржана на 29.03.2023 
година донесе:  
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Наративен извештај за 

проект ,,Културно-историско наследство е 
нашето богатство” од ГКЦ Креа бр.01-23 од 

28.02.2023 година 
 
 
 

I. Се усвојува  Наративен извештај за 
проект ,,Културно-историско наследство е 
нашето богатство” од ГКЦ Креа бр.01-23 од 
28.02.2023 година. 
 

 
 II. Заклучокот влегува во сила 
наредниот ден  од денот на објавување во 
,,Службен гласник на Општина Радовиш. 
 

 
Број 08-662/1    Совет на општина Радовиш                                                               
Дата 29.03.2023 г.           Претседател                                                                 
Радовиш                    Моника Трајанова с.р.                                                                     
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

                    Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

на Заклучок за усвојување на Финансиски 
извештај за завршените активности од 

проектот ,,Културно-историско наследство 
е нашето богатство” од ГКЦ Креа  

бр.01-23 од 28.02.2023 година 
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Го прогласувам и објавувам 
заклучокот за усвојување на Финансиски 
извештај за завршените активности од 
проектот ,,Културно-историско наследство 
е нашето богатство” од ГКЦ Креа бр.01-23 
од 28.02.2023 година,  
бр.08-663/1 
 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
29.03.2023 година.  
 

      
Број 09-663/2                    Градоначалник                                                                                     
Дата 04.04.2023 г.        на Општина Радовиш                                                               
Радовиш                              Ацо Ристов с.р.                                                                                                
 
 

Врз основа на член 22  од Законот за 
локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/2002) а согласно член 21 став 1 точка 
31 од Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
XXVII седница одржана на 29.03.2023 
година донесе:  
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Финансиски извештај за 

завршените активности од проектот 
,,Културно-историско наследство е нашето 

богатство” од ГКЦ Креа  
бр.01-23 од 28.02.2023 година 

 

 
I. Се усвојува  Финансиски извештај 

за завршените активности од проектот 
,,Културно-историско наследство е нашето 
богатство” од ГКЦ Креа бр.01-23 од 
28.02.2023 година. 

 
 
 II. Заклучокот влегува во сила 
наредниот ден  од денот на објавување во 
,,Службен гласник на Општина Радовиш. 
 
Број 08-663/1    Совет на општина Радовиш                                                             
Дата 29.03.2023 г.         Претседател  
Радовиш                   Моника Трајанова  с.р.                                                

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

 
                   Р Е Ш Е Н И Е 
   за прогласување и објавување 

на Одлука  за одобрување дополнителни 
финансиски средства на Граѓански 
Креативен центар “КРЕА”-Радовиш 

 

 
 

Ја прогласувам и објавувам одлуката 
за одобрување дополнителни финансиски 
средства на Граѓански Креативен центар 
“КРЕА”-Радовиш,  
бр.08-664/1 
  

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
29.03.2023 година.  
                                  
 
Број 09-664/2                   Градоначалник                                                                                        
Дата 04.04.2023 г.        на Општина Радовиш                                                              
Радовиш                              Ацо Ристов с.р.                                                                                                 
 
                                                                                                      

Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоупава(Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), а во врска со член 21 став 1 
точка 43 од Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
XXVII седница одржана на 29.03.2023 
година донесе:  

 
 
                     О Д Л У К А 
за одобрување дополнителни      
финансиски средства  на Граѓански 
Креативен центар “КРЕА”-Радовиш 
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                                      член 1 
Се одобруваат дополнителни 

финансиски средства на Граѓански 
Креативен центар “КРЕА”-Радовиш по 
достaвен Наративен и Финансиски 
извештај за проектот ,,Културно-
Историското наследство е нашето 
богатство” во висина од 65.090,00 денари 
наменети за направени трошоци за 
дополнителни активности по доставено 
барање бр.01-26 од 13.03.2023 година, наш 
бр.12-196/8 од 13.03.2023 година.  
 
Барањето е составен дел од одлуката. 
 

                       член 2 
Одлуката влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавување во ,,Службен 
гласник на општина Радовиш,, . 
 
 
 Број 08-664/1   Совет на општина Радовиш                                                                             
 Дата 29.03.2023 г.           Претседател                                                                          
Радовиш                      Моника Трајанова с.р.                                                                              
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

 
                   Р Е Ш Е Н И Е 
    за прогласување и објавување 

               на Одлука  за распределба на 
средства од Буџетот на општина Радовиш 
на здруженија на граѓани и други правни 
лица од областа на социјалната, детска и 

здравствена заштита од општина Радовиш 
за 2023 год.  

 

 
Ја прогласувам и објавувам одлуката 

за распределба на средства од Буџетот на 
општина Радовиш на здруженија на 

граѓани и други правни лица од областа на 
социјалната, детска и здравствена заштита 
од општина Радовиш за 2023 год. , бр.08-
665/1 
  

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
29.03.2023 година.  
 
 
Број 09-665/2                  Градоначалник                                                                                
Дата 04.04.2023 г.       на Општина Радовиш                                                             
Радовиш                              Ацо Ристов  с.р.                                                                                               
 
 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа, член 21 став 1 точка 
43 од Статутот на општина Радовиш 
(Службен гласник бр. 05/02) а согласно 
Годишната програма за активности од 
областа на социјалната, детската и 
здравствената заштита за 2023 год. бр. 08-
1921/2 (Сл.гласник на општина Радовиш 
бр.19/22),  изготвен Записник од 
Комисијата за распределба на средства бр. 
09-541/3 од 27.03.2023 год. и Предлог 
Одлуката  од Комисијата за распределба на 
средства бр.09-164/58 од 27.03.2023 
година,  

Советот на општина Радовиш на 
XXVII седница одржана на 29.03.2023 год. 
донесе: 
 

ОДЛУКА 
за распределба на средства од Буџетот на 

општина Радовиш на здруженија на 
граѓани и други правни лица од областа на 
социјалната, детска и здравствена заштита 

од општина Радовиш за 2023 год.  
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се врши распределба 

на средства планирани во Буџетот на 
општина Радовиш, наменети за 
доделување финансиска подршка на 
здруженија на граѓани и други правни 
лица од областа на социјалната, детска и 
здравствена заштита од општина Радовиш. 
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Финансиските средства се распределуваат на следните правни лица : 
 

р.б. Здружение на граѓани Одобрени средства 

1. Општински Сојуз на Борците 20.000 ден. 

2. Здружение ГРИЖА ЦАЦИ 100.000 ден. 

3. Здружение за заштита на човековите права 30.000 ден. 

4. Здр. на инвалиди на трудот НСИТРМ-ЗИТ 40.000 ден. 

5. ОО Црвен крст Радовиш 25.000 ден. 

6. Здружение ЦОКА ФУНГИ 20.000 ден. 

7. Здружение НОВА ИСКРА НОВА НАДЕЖ 5.000 ден. 

8. Здружение Св.Архангел Михаел Бобовец с. Ињево 30.000 ден. 

9. Здружение Мобилност 40.000 ден. 

10. Здружение на лица НАШЕ ЗДРАВЈЕ  50.000 ден. 

11. Здружение на Дијабетичарите 30.000 ден. 

12. Центар ПОРАКА 50.000 ден. 

13. Здружение Женска Акција 0 ден. 

14. Здружение Лајф Старт 0 ден. 

15. Здружение Едуко Креатива 0 ден. 

 
 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на општина Радовиш” 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
       Број 08-665/1                                                                                                Совет на општина Радовиш 
Дата 29.03.2023 година                                                                                                   Претседател 
       Радовиш                                                                                                               Моника Трајанова   с.р.                                                                 
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Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

 
                   Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

на Одлука за одобрување финансиски 
средства на 

Викторија Николова од Радовиш 
 

 
Ја прогласувам и објавувам одлуката 

за одобрување финансиски средства на  
Викторија Николова од Радовиш, бр.08-
666/1 
  

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
29.03.2023 година.  

 
 
Број 09-666/2                Градоначалник                                                                                
Дата 04.04.2023 г.     на Општина Радовиш                                                               
Радовиш                             Ацо Ристов  с.р.                                                                                              
 
 
 
 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоупава(Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), а во врска со член 21 став 1 
точка 43 од Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
XXVII седница одржана на 29.03.2023 
година, донесе 

 
 

                         О Д Л У К А 
             за одобрување финансиски средства 
             на Викторија Николова од Радовиш 

 
  
 
 

                                     член 1 
Се одобруваат финансиски средства 

на Викторија Николова со адреса на 
ул,,Плачковица” бр.97, Радовиш во висина 
од 30.000,00 денари, по доставено барање 
бр.19-523/1 од 10.03.2023 година. 

 
 

Барањето е составен дел од одлуката. 
 

 
                       член 2 
Одлуката влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавување во ,,Службен 
гласник на општина Радовиш,, . 

 
 
 
Број 08-666/1    Совет на општина Радовиш                                                                    
Дата 29.03. 2023 г.     Претседател                                                                    
Радовиш                       Моника Трајанова с.р.                                                                       

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 

Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

                   Р Е Ш Е Н И Е 
     за прогласување и објавување 

на Одлука за ставање вон сила на Одлука 
за давање Согласност за склучување на 

Договор помегу Општина Радовиш и  
Друштво за продукција и дистрибуција на     
мултимедијални содржини МЕДИА ПРЕСС 

СЕРВИС ДООЕЛ Радовиш 
 

 
Ја прогласувам и објавувам одлуката 

за ставање вон сила на Одлука за давање 
Согласност за склучување на Договор 
помегу Општина Радовиш и  Друштво за 
продукција и дистрибуција на 
мултимедијални содржини МЕДИА ПРЕСС 
СЕРВИС ДООЕЛ Радовиш, бр.08-667/1  
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што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
29.03.2023 година.  
                                  
 
Број 09-667/2                   Градоначалник                                                                                           
Дата 04.04.2023 г.        на Општина Радовиш                                                              
Радовиш                             Ацо Ристов   с.р.                                                                                                
 
 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоупава (Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), а во врска со член 21 став 1 
точка 43 од Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
XXVII седница одржана на 29.03.2023 
година, донесе 
 

 
                        О Д Л У К А 

за ставање вон сила на Одлука за 
давање Согласност за склучување на 
Договор помегу Општина Радовиш и  

Друштво за продукција и дистрибуција на 
мултимедијални содржини МЕДИА ПРЕСС 

СЕРВИС ДООЕЛ Радовиш 
 
 

член 1 
Се става вон сила одлуката за 

давање Согласност за склучување на 
Договор помегу Општина Радовиш и 
Друштво за продукција и дистрибуција на 
мултимедијални содржини МЕДИА ПРЕСС 
СЕРВИС ДООЕЛ Радовиш, бр.08-457/1 од 
28.02.2023 година донесена од Советот на 
Општина Радовиш. 

 
 

                        член 2 
Одлуката влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавување во ,,Службен 
гласник на општина Радовиш,, . 
 
 
 
Број 08-667/1    Совет на општина Радовиш                                                                    
Дата 29.03.2023 г.        Претседател                                                                       
Радовиш                     Моника Трајанова с.р.                                                                            

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

                  Р Е Ш Е Н И Е 
    за прогласување и објавување 

на Одлука за просечни купопродажни цени 
на градежно  земјиште и  

земјоделско земјиште на општинаРадовиш 
 

 
Ја прогласувам и објавувам одлуката 

за просечни купопродажни цени на 
градежно  земјиште и земјоделско 
земјиште на општина  Радовиш, бр.08-
668/1 
 

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
29.03.2023 година.  

 
 

Број 09-668/2                    Градоначалник                                                                               
Дата 30.03.2023 г.        на Општина Радовиш                                                             
Радовиш                               Ацо Ристов  с.р.                                                                                            
 
 

Согласно член 36 од Закон за 
локалната самоуправа(Сл.весник на РМ 
бр.5/02) и согласно измените кои настанаа во  
Законот за даноците на имот(Сл.весник на РМ 
бр.61/04, 92/07, 102/08, 35/11 , 53/11, 84/12, 
188/13, 154/15,192/15, 23/2016, 96/2019 и 
151/2021 ), Законот за процена(Сл.весник на 
РМ бр.115/10, 158/11, 185/11, 64/12, 188/14, 
104/15, 153/15, 192/15 и 30/16) и член 12 , 13 
и 16  од Методологијата за проценка на 
пазарната вредност на недвижниот 
имот(Сл.весник на РМ бр.54/12, 17/13, 21/13 
и 142/14), член 21 од Статутот на Општина 
Радовиш,  

Советот на Општина Радовиш нa XXVII 
седница одржана на 29.03.2023 година 
донесе 
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ОДЛУКА  
за просечни купопродажни цени на градежно  

земјиште и земјоделско земјиште  
на општина  Радовиш 

  
 

Член 1 
1.Градежно земјиште 
-Централно градско подрачје 
 I зона ------------------------------------------просечна 
цена од 3.000,00 до 4.000,00 ден по м2 
 II зона----------------------------------------- просечна 
цена од 2.000,00 до 3.000,00 ден по м2 
 III зона и Раклиш---------------------------просечна 
цена од 1.000,00 до 2.000,00 ден по м2 
-Сите села (Ораовица Подареш, Јаргулица, 
Покрајчево, Злеово, Калугерица, Сулдурци, 
Воиславци, Ињево и др. ------------------------------ 
просечна цена од 500,00 до 800,00 ден по м2 
-Ридско-планински села како Супурге, 
Прналија, Калаузлија, Коџалија, Аликоч, 
Бучим, Тополница и др. ------------------------------
-----------    просечна цена од 400,00  ден по м2 
-Градежно земјиште кое е влезено во ГУП на 
град Радовиш, а за истото нема донесено 
ДУП ----------------------------------------------------------
-------------------просечна цена 600,00 ден по м2 
2.Ниви на оддалеченост до 200  м од 
градежен реон на град Радовиш ---------------- 
пр. цена од 300,00 до 600,00 ден по м2 
3.Ниви на оддалеченост од 200м до 500 м 
од градежен реон на град Радовиш ------------
--------------------------------------------------------------
-----пр. цена од 100,00 до 300,00 ден по м2 
4. Ниви на оддалеченост  до 200м  од 
градежен реон на села на општина Радовиш -
----------------------------------------------------------------
---------- пр. цена од 50,00 до 100,00 ден по м2 
5. Ниви кои излегуваат на локален пат-----------
-------------50ден по м2----+20% од проценката 
6. Ниви кои излегуваат на  регионален и 
магистрален пат--------100ден по м2--------------
-----+ 30% од проценката 
 
7. Ниви под систем на наводнување -ниви 1,2 
и 3 класа--------------------------------  пр. цена од 
60,00 ден по м2 

 -ниви 4,5 и 6 класа-------------------------------------
-----------------  пр. цена од 55,00 ден по м2 
 8.Насад под систем на наводнување 
 -насад 1,2 и 3класа ------------------------------------
-----------------  пр. цена од 75,00 ден по м2 
 -насад 4,5 и 6 класа -----------------------------------
-----------------  пр. цена од 65,00 ден по м2 
 9. Ниви без систем на наводнување  
-ниви 1,2 и 3 класа--------------------------------------
-----------------  пр. цена од 40,00 ден по м2 
 -ниви 4,5 и 6 класа-------------------------------------
-----------------  пр. цена од 35,00 ден по м2 
  10.Насад без систем на наводнување 
 -насад 1,2 и 3класа ------------------------------------
-----------------  пр. цена од 50,00 ден по м2 
 -насад 4,5 и 6 класа -----------------------------------
-----------------  пр. цена од 40,00 ден по м2 
 
11.Ниви во атарот на селата Дамјан, Сариѓол, 
Смиланци, Супурге, Шипковица,Прналија, 
Шаинташ, Штурово, Држанци, Дурутлија, 
Калаузлија, Каралобаси, 
Каралаџар,Козбунар,Коџалија,Аликоч,Ново 
село,Алилобаси и др.ридско-планински села : 
- за сите ниви со сите класи--------------------------
--------------------пр.цена по 30,00 ден по м2 
-за сите насади со сите класи------------------------
--------------------пр.цена по 40,00 ден по м2 
12.Пасишта-ливади-------------------------------------
--------------------пр.цена по 40,00 ден по м2 
13. Шуми---------------------------------------------------
--------------------пр.цена по 120,00 ден по м2 
14.Викенд зона без населени места -----------
Штурово,Чешме Маале, Еренџе, 
Козбунар,м.в.Река, Смиланци , нас.Дамјан и 
др.-----------------------------------------------пр.цена 
од 250,00 до 500,00ден по м2 
 

 Член 2 
           ЦЕНТРАЛНО ГРАДСКО ПОДРАЧЈЕ 
           Централното градско подрачје се 
состои од три зони 
 
 Првата зона ја опфаќа левата страна 
од Кеј 8-ми Септември, дел од ул. Гоце 
Делчев, дел од ул. Јавор,ул.Кузман 
Јосифовски Питу,ул.Јане Сандански, дел од 
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ул. Киро Донев, ул. 6-ти Ноември, дел од ул. 
Ана Поцкова, дел од ул. Св. Спасо Радовишки 
до пред Ловен Дом, дел од Илинденска,ул.15 
Корпус, ул.Плоштад Слобода,ул.Коста 
Сусинов,ул 22 Октомври,дел од ул. 
Партизанска, ул Даме Груев,дел од 
Ленинова,ул.Марксова, 
ул.Дојранска,ул.Блаже Конески,дел од ул. 1-
ви Мај, дел од ул. Ацо Караманов, дел од ул. 
Самоилова и дел од Бул. Александар 
Македонски до Македонски шуми и дел од 
ул.Пиринска и дел од ул.Илија Алексов 
 Втората зона ја опфаќа левата страна 
од Кеј 8-ми Септември,  ул. Гоце Делчев, дел 
од ул. Бел Камен, дел од ул. Ана 
Поцкова,ул.Васко Карангелески,ул.Ѓорги 
Сугарев, ул.Исаро, ул Јавор. 
            Левиот дел од ул. 1-ви Мај, ул. Благој 
Туфанов,дел од ул.Самоилова,дел од 
ул.Ленинова, ул.Пере Тошев,ул.Ванчо Прќе, 
дел од ул.Ацо Караманов,ул.Н.Н.Борче, ул. 
Чеде Филиповски Даме и дел од ул. Св. Спасо 
Радовишки и дел од Бул. Александар 
Македонски. 
            Десната страна од Кеј 8-ми Септември, 
ул. Дане Трајков, дел од ул. Лисец, дел од ул. 
11-ти Октомври, дел од ул. 20-та Бригада, ул. 
Обрад Цицмил, дел од ул. Илинденска, дел 
од ул. Стоимен Трајков, дел од ул. Мирче 
Ацев, дел од ул Готен,дел од ул. Стив Наумов, 
ул.Страшо Пинџур,дел од ул. Партизанска, 
дел од ул. М.М. Брицо, дел од ул. 
Плачковица, ул. Герас Цунев, дел од 
ул.Пиринска ,дел од ул Егејска, дел од ул. 
Драмска,дел од ул.Питу Гули,ул.Панче 
Пешев,дел од ул. Ѓорче Петров,дел од ул. 
Чазманска, дел од ул. В.С. Бато до Илија 
Алексов.  
          Дел од левата страна на ул. Илија 
Алексов прв и втор ред од куќите, после 
градинката до нас. Раклиш припаѓа на втора 
зона. 
         Од булеварот Александар Македонски 
на одддалеченост до 150 м од страната на 
спортската сала припаѓа на втора зона. 

          Индустрискиот дел после бензинските, 
прв и втор ред покрај стариот пат Струмица 
Штип припаѓаат на оваа зона 
 Третата зона опфаќа дел од ул. Дане 
Трајков, ул.Плачковички одреди,ул.Таско 
Андонов,дел од ул.Лисец, дел од ул.11 
Октомври,ул.20 Бригада, дел од 
ул.Илинденска,дел од Стоимен 
Трајков,ул.Стив Наумов,,дел од ул.Мирче 
Ацев,дел од ул Готен, ул. Михајло 
Апостолски, дел од ул. 
Плачковица,ул.Сутјеска,  ул. Коџа Баир, ул. 
Шаин Маале, ул. Калузлиска, ул. Видое 
Смилевски - Бато, дел од ул. Браќа 
Миладиновци, ул. Ѓорче 
Петров,Вардарска,дел од ул.М.М.Брицо, 
ул.Кирил и Методиј,ул.4 Јули, дел од ул.Питу 
Гули, дел од ул.Герас 
Цунев,ул.Вапцарова,ул.Плана,дел од ул 
Чазманскадел од ул.Благој Мучето,дел од ул. 
Плачковица,  и  дел од ул. Илија Алексов.  
           Дел од ул. Св. Спасо Радовишки до Ул. 
Индустриска припаѓа на трета зона и дел од 
бул.Александар Македонски. 
           Од булеварот Александар Македонски 
на одддалеченост над 150 м од страната на 
спортската сала припаѓа на трета зона. 
            Дел од м.в. Бела Црква, дел од м.в. 
Град,дел од м.в. Чучук Ерик, дел од  м.в. 
Кошко, дел од м.в. Азмок, ТИРЗ Зоната и 
пригратска населба Раклиш припаѓаат на 
трета зона. 
          Бидејќи границите помеѓу одделни зони 
се до улиците, се утврдува првиот ред на 
објекти покрај улиците  да припаѓа на 
повисоката зона. 
         Подетално се означени и разграничени 
зоните на град Радовиш во мапата која е  
прилог на Одлуката. 

Член 3 
                   СЕЛСКО ПОДРАЧЈЕ  
            Четврта зона го опфаќа селското 
подрачје односно  сите села  под град 
Радовиш. 
            Како градежно земјиште се смета 
дворното место во опфат од 500 м за данок 
на имот. 
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Член 4 

            Кога се врши процена на градежни 
објекти во елеметите за проценка од 
методологијата за процена на пазарната 
вредност на недвижен имот се смета: 
-тринаесетта зона  од 80 бода како наша прва 
зона 
-четиринаесетта зона  од 50 бода како наша 
втора зона 
-петнаесетта зона  од 40 бода како наша 
трета зона 
-седумнаесетта зона од 15 бода се смета 
наша четврта зона односно  сите села. 
 

Член 5 
 
        Доколку предмет на процена е земјиште 
под објект и истото е предмет на 
купопродажба а на лице место има 
дивоизграден објект  се зема вредноста на 
објектот. 
       На земјиште на кое има изградено објект 
ако е надвор од опфатот на ДУП /ГУП тогаш 
таа парцела односно земјиштето ќе се 
проценува како градежно. 

Член 6 
 
       Со денот на донесување на оваа одлука, 
престанува да важи одлуката бр. 08-1680/2 
од 28.12.2021 година. 
 

Член 7 
Оваа Одлука влегува во сила со денот 

на донесувањето а ќе се објави  во ,,Службен 

гласник на општина Радовиш,, . 

 
 
Број 08-668/1       Совет на општина Радовиш                                                                                  
Дата 29.03.2023 г.            Претседател                                                                                                       
Радовиш                      Моника Трајанова с.р.                                                                                        
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 
 

 
                   Р Е Ш Е Н И Е 
   за прогласување и објавување 

на Одлука за одобрување на склучување на 
Договор за одобрување на долгорочен 

кредит помеѓу  Општина Радовиш и 
Комерцијална банка АД Скопје 
 за реализација на КАПИТАЛЕН 

ИНВЕСТИЦИОНЕН ПРОЕКТ “ГРАДСКИ 
ПАЗАР” 

 

 
Ја прогласувам и објавувам одлуката 

за одобрување на склучување на Договор 
за одобрување на долгорочен кредит 
помеѓу  Општина Радовиш и Комерцијална 
банка АД Скопје за реализација на 
КАПИТАЛЕН ИНВЕСТИЦИОНЕН ПРОЕКТ 
“ГРАДСКИ ПАЗАР”, бр.08-669/1 
 

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
29.03.2023 година.  

 
 
Број 09-669/2                   Градоначалник                                                                        
Дата 30.03.2023 г.        на Општина Радовиш                                                     
Радовиш                               Ацо Ристов  с.р.                                                                                                        
 
 
Врз основа на член 18  и 20 од Законот 

финансирање на единиците на локалната 

самоуправа  („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 

47/11, 192/15, 209/18 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр. 244/19, 

53/21, 77/21, 150/21 и 173/22),  член 4 и 16 од 

Законот за јавен долг („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 62/05, 88/08, 

35/11, 139/14 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр. 98/19 и 

151/21), член 36 став 1 точка 15 од Закон за 

локална самоуправа (Сл.Весник на РМ 

бр.5/02) и член 21 од Статутот на Општина 

Радовиш, 
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Советот на Општина Радовиш на XXVII 

седница одржана на 29.03.2023 година 

донесе: 

 

ОДЛУКА 

за одобрување на склучување на Договор за 

одобрување на долгорочен кредит помеѓу  

Општина Радовиш и Комерцијална банка АД 

Скопје 

за реализација на КАПИТАЛЕН 

ИНВЕСТИЦИОНЕН ПРОЕКТ “ГРАДСКИ 

ПАЗАР” 

 

 

Член 1 

Со оваа Одлука Советот на Општина 

Радовиш одобрува долгорочно задолжување 

кое ќе се оствари преку потпишување на 

Договор за одобрување на долгорочен кредит 

помеѓу Општина Радовиш и Комерцијална 

банка АД Скопје на износ од денарска 

противвредност на 1.296.900 ЕУР (со букви: 

еден милион двесте деведесет и шест илјади и 

деветстотини евра), но не повеќе од 

80.000.000 ден. (со букви: осумдесет милиони 

денари), со намена за реализација на 

КАПИТАЛЕН ИНВЕСТИЦИОНЕН ПРОЕКТ 

“ГРАДСКИ ПАЗАР”, кој што Договор е во 

прилог на оваа Одлука. 

 

Член 2 

Задолжувањето е во Комерцијална банка АД 

Скопје со рок на отплата 120 (сто и дваесет) 

месеци од денот на искористувањето, во кој е 

вклучен грејс период од 24 (дваесет и четири) 

месеци. Краен рок за користење на кредитот е 

24 (дваесет и четири) месеци од денот на 

првото користење. 

 

Член 3 

На искористениот кредит Банката ќе 

пресметува и наплатува договорна камата по 

каматна стапка во висина од шестмесечен 

ЕУРИБОР за Евра зголемена за каматна 

маржа од 2,00 процентни поени, годишно, 

декурзивно, но не помалку од 4% годишно. 

 

Член 4 

Се дава согласност заради обезбедување на 

Договорот наведен во член 1 од оваа одлука 

Општината да издаде 3 (три) бланко 

сопствени акцептирани меници со менични 

изјави-согласност Банката да ги пополни и 

употреби за наплата на своите побарувања 

 без протест, уредени со нотарски акт и 

клаузула за извршност-акцептирани и 

трасирани од Корисникот на кредитот-

Општина Радовиш. 

 

Член 5 

Се овластува Градоначалникот на Општина 

Радовиш да го потпише Договорот  за 

одобрување на долгорочен кредит во износ од 

денарска противвредност на 1.296.900 ЕУР, 

но не повеќе од 80.000.000 ден. со намена за 

реализација на КАПИТАЛЕН 

ИНВЕСТИЦИОНЕН ПРОЕКТ “ГРАДСКИ 

ПАЗАР“, како и да го склучи и потпише 

Нотарскиот акт за меници и меничните 

бланкети со клаузула за извршност со кои 

Општината гарантира со целокупниот свој 

имот и средства на сметки. 

 

Член 6 

Со донесување на оваа одлука се потврдува 

дека се исполнети условите за полноважно 

донесување на одлуки согласно важечките 

акти на Општина Радовиш и законските 

одредби,  се потврдува дека дополнителни 

согласности од други органи и лица, освен 

Согласноста од Министерството за финансии 

бр. 15-984/2 од 08.03.2023 година и Одлуката 

од Влада на РСМ не се потребни, односно 

нема правни или било какви други пречки за 

реализирање на конкретната правна работа 

одобрена согласно оваа Одлука. 

 

 

Член 7 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на Општина Радовиш“ и произведува 

правно дејство со денот на донесувањето на 

Одлуката од Влада на РСМ  за давање 

согласност. 

 

 

 Број 08-669/1       Совет на општина Радовиш                                                                        

Дата 29.03.2023 г.            Претседател                                                                   

Радовиш                     Моника Трајанова с.р.                                                                        
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Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

 
                 Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 

на Одлука за усвојување на Програма за 
спроведување на општите мерки за 
заштита на населението од заразни 

болести  на територијата 
 на општина Радовиш  за 2023 година и 
Програма за спроведување на општите 

мерки за заштита на населението од 
заразни болести  на територијата 

 на општина Радовиш  за 2023 година 
 

 

 
Ја прогласувам и објавувам одлуката 

за усвојување на Програма за 
спроведување на општите мерки за 
заштита на населението од заразни 
болести  на територијата на општина 
Радовиш  за 2023 година бр.08-670/1 и 
Програма за спроведување на општите 
мерки за заштита на населението од 
заразни болести  на територијата на 
општина Радовиш  за 2023 година, бр.08-
670/2 
 

што советот на Општина Радовиш 
ги донесе на седница одржана на  
29.03.2023 година.  

 
 

Број 09-670/3                    Градоначалник                                                                                 
Дата 30.03.2023 г.        на Општина Радовиш                                                               
Радовиш                               Ацо Ристов  с.р.                                                                                              
 
 

 

 

 

Врз основа на член 22 став1 точка 5 
од Законот за локална самоупава 
(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а во врска со 
член 21 став 1 точка 43 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
XXVII седница одржана на 29.03.2023 
година, донесе 

 
 
                     О Д Л У К А 
за усвојување на Програма за 

спроведување на општите мерки за 
заштита  

на населението од заразни болести  на 
територијата 

 на општина Радовиш  за 2023 година 
 

  
 
 

I. Се усвојува Програмата за 

спроведување на општите мерки 

за заштита  

на населението од заразни болести  
на територијата на општина 
Радовиш  за 2023 година. 

 
 
 

II.          Оваа Одлука влегува во сила со 

денот на донесувањето а ќе се 

објави  во ,,Службен гласник на 

општина Радовиш,, . 

 
 
 
Број 08-670/1    Совет на општина Радовиш                                                              
Дата 29.03.2023 г.             Претседател                                                                  
Радовиш                        Моника Трајанова с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Br. 07/2023 Str. 45            Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{                         04.04.2023 god. 

  

 
 
Врз основа на член 14, став 2 од Законот за заштита на населението од заразни 

болести (Сл.весник на РМ  бр. 66/04, 139/08, 99/09, 149/14 и 150/15) и член 21,  точка 11 од 
Статутот на Општина Радовиш („Сл.гласник“ бр. 5/02, 7/05, 3/08, 13/08, 11/09, 2/10 и 4/11), 

Советот на Општина Радовиш на XXVII седница одржана на 29.03.2023 год. донесе  
 
 
 
 

П Р О Г Р А М А 
За спроведување на општите мерки за заштита  

на населението од заразни болести  на територијата 
 на општина Радовиш  за 2023 година 

 
 
 
 Со оваа програма  се утврдуваат општите мерки  кои општина Радовиш предвидува да 
ги преземе во 2023 година за заштита на населението од заразни болести. 
 Заради заштатита на населението од заразни болести кои се пренесуваат   преку 
инсекти (комарци), општина Радовиш ќе врши превентивна дезинсекција  на населените 
места и јавните површини на својата територија и тоа како ларвицидна така и адултицидна 
дезинсекција  според акциониот план кој ќе биде прилог кон програмата, како и ќе презема 
мерки на  запознавање на населението  од опасностите од  пренесување  на заразните 
болести  преку  инсекти, со изработка и дистрибуција  на  информативен материјал. 
  Дезинсекцијата ќе се врши преку избран извршител по пат на јавна набавка  кој 
општината  ќе  го избере сама или во соработка со другите општини од југоисточниот 
плански регион. 
 Заради заштита на населението од заразни болести  предизвикани од  глодари 
(стаорци), општина Радовиш ќе врши превентивна дератизација на главните 
канализациони шахти  во градот и населените места, а по потреба и на други места доколку 
се појават други глодари кои претставуваат опасност од појава на  преносливи болести. 
 Дератизацијата ќе се врши преку избран извршител по пат на јавна набавка  кој 
општината  ќе  го избере сама или во соработка со другите општини од југоисточниот 
плански регион. 
 За спроведување на оваа програма  општината има предвидено средства во Буџетот 
за 2023 година во износ од 500.000,00 денари. 
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АКЦИОНЕН ПЛАН ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА АКТИВНОСТИТЕ ОД ПРОГРАМАТА ЗА ЗАШТИТА НА 
НАСЕЛЕНИЕТО ОД ЗАРАЗНИ БОЛЕСТИ  ЗА 2023 ГОДИНА 

 

 

 Програмата  влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на општина Радовиш”.    
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
           Број 08- 670/2                                                                                           Совет на општина Радовиш  
      Дата 29.03. 2023 година                                                                                             Претседател              
              Радовиш                                                                                                          Моника Трајанова с.р. 
 

Ред.
бр. 

Мерки за заштита на 
населението 

Временска рамка 
на преземени 

мерки 

Субјект кој ќе ја 
спроведе  мерката 

Потребни 
средства во 

денари 
 
 
1. 

Мапирање на површините  на 
кои треба да се изврши 

дезинсекцијата  и дератизација 
Април 

Општина Радовиш,  
заедно со  ЗЗЗ, ЦУК  и 

Друштво Лов и 
Траперство Готен-

Радовиш 

 

 
2. 

Проценка на површините за 
дезинсекција и дератизација 

Мај и Јуни 
Општина Радовиш, 
ЦРЈИПР, заедно со  

МЗШВ, ЗЗЗ, ЦУК 
 

 
3 

Проценка на типот на средства  
и трошоците за набавка на 
средства за дезинсенција и 

дератизација 

Јуни 
ЗЗЗ, општина 

Радовиш , ЦРЈИПР 
 

 
4. 

Јавна набавка на извршител за 
спроведување на дезинсекција 

и дератизација 
Април 

Општина Радовиш, 
ЦРЈИПР 

 

5. Спроведување на ларвицидна 
дезинсекција 

Јуни-јули Избран извршител  

 
6. 

Спроведување на 
дезинсенкција и дератизација 
(ларвицидна и адултицидна) 

Јуни, јули, август и 
септември 

Избран извршител  

 
7. 

Печатење на инфо-материјали, 
дистрибуција и медиумска 

кампања 

Јуни, јули, август и 
септември 

Општина Радовиш, 
ЗЗЗ,   НВО и др.  

 
8. Извештај за спроведени 

активности 

Јули, август, 
септември, 
октомври и 
декември 

Избран извршител до  
општина Радовиш, 

ЦРЈИПР 
 

   Вкупно : 500.000,00 
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Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

 
                  Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 
на Одлука за давање согласност на 

Програми за изведување на еднодневна, 
дводневна и тридневна екскурзија во 

учебната 2022/2023 година на учениците 
од трето, шесто и деветто одделение од 

ООУ,,Никола Карев”, Радовиш 
 

 

 
 

Ја прогласувам и објавувам одлуката 
за давање согласност на Програми за 
изведување на еднодневна, дводневна и 
тридневна екскурзија во учебната 
2022/2023 година на учениците од трето, 
шесто и деветто одделение од ООУ,,Никола 
Карев”, Радовиш, бр.08-671/1 
 

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
29.03.2023 година.  

 
 
 

Број 09-671/2                    Градоначалник                                                                                
Дата 03.04.2023 г.        на Општина Радовиш                                                            
Радовиш                               Ацо Ристов с.р.                                                                                               
 
 
 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 4 
од Законот за локална 
самоупава(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 21 став 1 точка 11 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
XXVII седница одржана на 29.03.2023 
година, донесе                                                                                          

                    О Д Л У К А 
за давање согласност на Програми 

за изведување на еднодневна, дводневна и 
тридневна екскурзија во учебната 

2022/2023 година на учениците од трето, 
шесто и деветто одделение од 

 ООУ,,Никола Карев”, Радовиш 
 
  
                                       член 1 

Се давање согласност на Програми 
за изведување на еднодневна, дводневна и 
тридневна екскурзија во учебната 
2022/2023 година на учениците од трето, 
шесто и деветто одделение од ООУ,,Никола 
Карев”, Радовиш бр.03-127/3 од 28.03.2023 
година. 
 

                                                                    
член 2 

Оваа одлука влегува во сила 
наредниот ден од денот на објавувањето 
во “Службен гласник на општина Радовиш” 

 
 

 
 Број 08-671/1   Совет на општина Радовиш                                                                     
Дата 29.03.2023 г.             Претседател                                                                 
Радовиш                       Моника Трајанова с.р.                                                                       
         
 
                                                             

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 
 

 
                  Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

на Одлука за давање Согласност за 
склучување на Договор помеѓу Општина 

Радовиш и  Друштво за продукција и 
дистрибуција на мултимедијални 

содржини МЕДИА ПРЕСС СЕРВИС ДООЕЛ 
Радовиш 
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Ја прогласувам и објавувам одлуката 
за давање Согласност за склучување на 
Договор помеѓу Општина Радовиш и  
Друштво за продукција и дистрибуција на 
мултимедијални содржини МЕДИА ПРЕСС 
СЕРВИС ДООЕЛ Радовиш,  
бр.08-672/1 
  

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
29.03.2023 година.  

 
 
Број 09-672/2                    Градоначалник                                                                                       
Дата 04.04.2023 г.        на Општина Радовиш                                                              
 Радовиш                             Ацо Ристов с.р.                                                                                                      
 

 
 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локална самоуправа (Сл.Весник на РМ 

бр.5/02) а во врска со член  21 став 1 точка 43 

од Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на XXVII 

седница одржана на 29.03.2023 година, 

донесе: 

 
 
 

                                   О Д Л У К А 
за давање Согласност за склучување 

на Договор помеѓу Општина Радовиш и  
Друштво за продукција и дистрибуција на 

мултимедијални содржини  
МЕДИА ПРЕСС СЕРВИС ДООЕЛ 

Радовиш 
  
 
 

член 1 
Се дава Согласност за склучување на 

Договор помеѓу Општина Радовиш и 
Друштво за продукција и дистрибуција на 
мултимедијални содржини МЕДИА ПРЕСС 
СЕРВИС ДООЕЛ Радовиш до 400.000,00 
денари согласно доставено барање  бр.06-
0302 од 28.03.2023 година за склучување 
на Договор со Општина Радовиш за 
продукција/копродукција на програмски 

материјали наменети за аудиовизуелни 
услуги кои ги доделува давателот на 
аудиовизуелни услуги . 

  
 

член 2 
Одлуката влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавување во ,,Службен 
гласник на општина Радовиш,,. 

 
 
 
 
Број 08-672/1    Совет на општина Радовиш                                                                 
Дата 29.03.2023 г.           Претседател                                                                     
Радовиш                     Моника Трајанова с.р.                                                                                          
 

 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

 
 

                  Р Е Ш Е Н И Е 
за прогласување и објавување 

на Заклучок за усвојување на Извештаите 
на Работните тела на 

Советот на општина Радовиш 
 
 

 
Го прогласувам и објавувам 

заклучокот за усвојување на Извештаите 
на Работните тела на Советот на општина 
Радовиш, бр.08-673/1 
 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
29.03.2023 година.  
 

      
Број 09-673/2                    Градоначалник                                                                                 
Дата 04.04.2023 г.        на Општина Радовиш  
  Радовиш                             Ацо Ристов  с.р.     
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  Врз основа на член 21 став 1 точка 
43 од Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
XXVII седница одржана на 29.03.2023 
година, донесе: 
                         
 
                                                                                            

                                                                               
ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Извештаите на Работните 
тела на Советот на општина Радовиш 

 
 
                                    член 1 

Се усвојуваат Извештаите на 
работните тела приложени на седница на 
Советот на општина Радовиш одржана на 
29.03.2023 година и тоа: 
 
 
-Комисијата за култура, образование и 
спорт, 18-та седница одржана на 
22.03.2023 година 

 
 

-Извештај од Комисија за јавна безбедност, 
безбедност во сообраќајот и 
противпожарна заштита закажана на 
22.03.2023 година 

 
 

-Комисија за здравство и социјална 
заштита, 13-та седница одржана на    
24.03.2023; 

 
 

-Комисијата за мандатни пришања, избори 
и именувања, 19-та седница одржана на 
24.03.2023 година; 
 
 
-Комисија за финансирање, Буџет и 
Локален економски развој, 22-та седница 
одржана на 24.03.2023 

 
 

-Комисијата за урбанизам, комунални 
дејности и заштита на животна средина, 
22-седница одржана на 28.03.2023 
 

   
                     член 2 
Овој Заклучок влегува во сила од 

денот на објавување во ,,Службен гласник 
на општина Радовиш,, . 
 
 
 
Број 08-673/1    Совет на општина Радовиш                                                           
Дата 29.03.2023 г.           Претседател                                                            
Радовиш                       Моника Трајанова с.р.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Br. 07/2023 Str. 50            Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{                         04.04.2023 god. 

  

Содржина:                                                                    
- Решение за прогласување и објавување 
на Решение за избор на Комисија за   
верификација на мандат на член на 
Советот на општинa Радовиш-----------------1 
- Решение за избор на Комисија за   
верификација на мандат на член на 
Советот на општинa Радовиш-----------------1 
- Решение   за прогласување и објавување 
на Решение за верификација на мандат на 
член на Совет на општина Радовиш---------2 
- Решение за верификација на мандат на 
член на Совет на општина Радовиш---------2 
- Решение за прогласување и објавување 
на Заклучок за усвојување на 
Полугодишен Извештај за работата на ООУ 
,,Никола Карев” Радовиш за учебната 
2022/2023 година бр.02-55/1 од 
31.01.2023 година---------------------------------2 
- Заклучок за усвојување на Полугодишен 
Извештај за работата на ООУ ,,Никола 
Карев” Радовиш за учебната 2022/2023 
година бр.02-55/1 од 31.01.2023 година---3 
-Решение  за прогласување и објавување 
на Заклучок за усвојување на 
Полугодишен текстуален Извештај за 
работата на училиштето во текот на 
првото полугодие од учебната 2022/2023 
година од ООУ Кирил и Методиј 
с.Ораовица Радовиш бр.01-29/1 од 
31.01.2023 год.-------------------------------------3 
-Заклучок за усвојување на Полугодишен 
текстуален Извештај за работата на 
училиштето во текот на првото полугодие 
од учебната 2022/2023 година од ООУ 
Кирил и Методиј с.Ораовица Радовиш 
бр.01-29/1 од 31.01.2023 год------------------3 
-Решение  за прогласување и објавување 
на Заклучок за усвојување на 
Полугодишен извештај за работата и 
постигнатите резултати на ООУ ,,Крсте 
Петков Мисирков” Радовиш за учебната 
2022/2023 година, бр.02-65/2 од 
21.02.2023 година---------------------------------4 
- Заклучок за усвојување на Полугодишен 
извештај за работата и постигнатите 
резултати на ООУ ,,Крсте Петков 
Мисирков” Радовиш за учебната 

2022/2023 година, бр.02-65/2 од 
21.02.2023 година---------------------------------4 
-Решение за прогласување и објавување 
на Заклучок за усвојување на 
Полугодишен Извешај за работата на 
ООУ,,Орце Николов” с.Ињево Радовиш на 
крајот од првото полугодие во учебната 
2022/2023 година бр.01-57/1 од 
26.01.2023 година---------------------------------5 
-Заклучок за усвојување на Полугодишен 
Извешај за работата на ООУ,,Орце 
Николов” с.Ињево Радовиш на крајот од 
првото полугодие во учебната 2022/2023 
година бр.01-57/1 од 26.01.2023 година—5 
-Решение за прогласување и објавување 
на Заклучок за усвојување на 
Полугодишен извештај за работата на 
училиштето во учебната 2022/2023 
година на ООУ ,,Коста Рацин” с.Подареш 
Радовиш бр.01-35/1 од 30.01.2023 година--
---------------------------------------------------------5 
- Заклучок за усвојување на Полугодишен 
извештај за работата на училиштето во 
учебната 2022/2023 година на ООУ ,,Коста 
Рацин” с.Подареш Радовиш бр.01-35/1 од 
30.01.2023 година---------------------------------6 
-Решение    за прогласување и објавување 
на Заклучок за усвојување на Извештај за 
работата на Општинска Народна 
Библиотека ,,Браќа Миладиновци” 
Радовиш за 2022 година------------------------6 
-Заклучок за усвојување на Извештај за 
работата на Општинска Народна 
Библиотека ,,Браќа Миладиновци” 
Радовиш за 2022 година------------------------6 
-Решение      за прогласување и објавување 
на Одлука за давање согласност на 
Програми за изведување на еднодневна, 
дводневна и тридневна екскурзија во 
учебната 2022/2023 година на учениците 
од трето, шесто и деветто одделение од 
ООУ,,Орце Николов” с.Ињево, Радовиш----7 
-Одлука за давање согласност на Програми 
за изведување на еднодневна, дводневна и 
тридневна екскурзија во учебната 
2022/2023 година на учениците од трето, 
шесто и деветто одделение од ООУ,,Орце 
Николов” с.Ињево, Радовиш-------------------7 
-Решение  за прогласување и објавување 
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на Одлука за давање согласност на 
Програми за изведување на еднодневна, 
дводневна и тридневна екскурзија во 
учебната 2022/2023 година на учениците 
од трето, шесто и деветто одделение од 
ООУ,,Крсте Петков Мисирков”, Радовиш---8 
-Одлука за давање согласност на Програми 
за изведување на еднодневна, дводневна и 
тридневна екскурзија во учебната 
2022/2023 година на учениците од трето, 
шесто и деветто одделение од ООУ,,Крсте 
Петков Мисирков”, Радовиш------------------8 
-Решение  за прогласување и објавување 
на Одлука за усвојување на Годишна 
сметка за 2022 година на ООУ,,Кирил и 
Методиј” с.Ораовица, Радовиш----------------8 
- Одлука за усвојување на Годишна сметка 
за 2022 година на ООУ,,Кирил и Методиј” 
с.Ораовица, Радовиш-----------------------------9 
-Решение      за прогласување и објавување 
на Одлука за усвојување на Годишна 
сметка за 2022 година на ООУ,,Крсте 
Петков Мисирков”,Радовиш-------------------9 
- Одлука за усвојување на Годишна сметка 
за 2022 година на ООУ,,Крсте Петков 
Мисирков”,Радовиш------------------------------9 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за усвојување на Годишна сметка 
за 2022 година на Општинска установа-
центар за култура АЦО КАРАМАНОВ, 
Радовиш--------------------------------------------10 
-Одлука за усвојување на Годишна сметка 
за 2022 година на Општинска установа-
центар за култура АЦО КАРАМАНОВ, 
Радовиш--------------------------------------------10 
-Решение за прогласување и објавување на 

Одлука за усвојување на Годишна сметка 
за 2022 година на СОУ,,Коста Сусинов”, 
Радовиш--------------------------------------------10 
-Одлука за усвојување на Годишна сметка 
за 2022 година на СОУ,,Коста Сусинов”, 
Радовиш--------------------------------------------11 
-Решение  за прогласување и објавување 
на Одлука за усвојување на Годишна 
сметка за 2022 година на ООУ,,Коста 
Рацин” с.Подареш, Радовиш------------------11 
-Одлука за усвојување на Годишна сметка 
за 2022 година на ООУ,,Коста Рацин” 
с.Подареш, Радовиш----------------------------11 

-Решение      за прогласување и објавување 
на Одлука за усвојување на Годишна 
сметка за 2022 година на ООУ,,Никола 
Карев”, Радовиш---------------------------------11 
- Одлука за усвојување на Годишна сметка 
за 2022 година на ООУ,,Никола Карев”, 
Радовиш--------------------------------------------12 
-Решение за прогласување објавување на 
Одлука за усвојување на Годишна сметка 
за 2022 година на ООУ,,Орце Николов” 
с.Ињево, Радовиш-------------------------------12 
- Одлука за усвојување на Годишна сметка 
за 2022 година на ООУ,,Орце Николов” 
с.Ињево, Радовиш-------------------------------12 
-Решение за прогласување објавување на 

Одлука за усвојување на Годишна сметка 
за 2022 година на ЈОУДГ,,Ацо Караманов”, 
Радовиш--------------------------------------------13 
-Одлука за усвојување на Годишна сметка 
за 2022 година на ЈОУДГ,,Ацо Караманов”, 
Радовиш--------------------------------------------13 
-Решение    за прогласување и објавување 
на Одлука за усвојување на Годишна 
сметка за 2022 година на Општинска 
Народна Библиотека ,,Браќа 
Миладиновци”, Радовиш----------------------13 
- Одлука за усвојување на Годишна сметка 
за 2022 година на Општинска Народна 
Библиотека ,,Браќа Миладиновци”, 
Радовиш--------------------------------------------14 
-Решение за прогласување и објавување на 
Заклучок за прифаќање на Годишен 
Извештај од работењето на ЈУ 
Меѓуопштински центар за социјална 
работа Радовиш за 2022 година------------14  
-Заклучок за прифаќање на Годишен 
Извештај од работењето на ЈУ 
Меѓуопштински центар за социјална 
работа Радовиш за 2022 година------------14 
-Решение  за прогласување и објавување 
на Заклучок за прифаќање на Годишна 
Програма за работа на ЈУ Меѓуопштински 
центар за социјална работа Радовиш за 
2023 година---------------------------------------15 
-Заклучок за прифаќање на Годишна 
Програма за работа на ЈУ Меѓуопштински 
центар за социјална работа Радовиш за 
2023 година---------------------------------------15 
-Решение  за прогласување и објавување 
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на Заклучок за прифаќање на Развојна 
Програма за заштита на децата за 2023 
година од ЈУ Меѓуопштински центар за 
социјална работа Радовиш-------------------15 
-Заклучок за прифаќање на Развојна 
Програма за заштита на децата за 2023 
година од ЈУ Меѓуопштински центар за 
социјална работа Радовиш-------------------16 
-Решение за прогласување и објавување 
на Заклучок за прифаќање на Програма за 
развој на специфичните потреби на 
граѓаните од областа на социјалната 
заштита за 2023 година од ЈУ 
Меѓуопштински центар за социјална 
работа Радовиш---------------------------------16 
-Заклучок за прифаќање на Програма за 
развој на специфичните потреби на 
граѓаните од областа на социјалната 
заштита за 2023 година од ЈУ 
Меѓуопштински центар за социјална 
работа Радовиш---------------------------------16 
-Решение  за прогласување и објавување 
на Одлука за доделување на простории на 
користење во зграда на Дом на култура во 
с. Ораовица на организација на жени 
„Женска акција“----------------------------------17 
-Одлука за доделување на простории на 
користење во зграда на Дом на култура во 
с. Ораовица на организација на жени 
„Женска акција“----------------------------------17 
-Решение  за прогласување и објавување 
на Одлука за доделување на простории на 
користење во с. Ињево на м.з “Бобовец” 
с.Ињево---------------------------------------------18 
-Одлука за доделување на простории на 
користење во с. Ињево на м.з “Бобовец” 
с.Ињево---------------------------------------------18 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за усвојување на Финансов 
извештај за работата на ЈП ,,Плаваја” 
Радовиш за 2022 година----------------------19 
-Одлука за усвојување на Финансов 
извештај за работата на ЈП ,,Плаваја” 
Радовиш за 2022 година----------------------19 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за усвојување на Годишна 
сметка за 2022 година на ЈП ,,ПЛАВАЈА”, 
Радовиш--------------------------------------------19 

-Одлука за усвојување на Годишна сметка 
за 2022 година на ЈП ,,ПЛАВАЈА”, Радовиш--
--------------------------------------------------------20 
-Решение  за прогласување и објавување 
на Заклучок за усвојување на Извештај на 
Надзорниот одбор за извршената 
контрола на материјално-финансово 
работење во ЈП ,,Плаваја” Радовиш за 
деловната 2022 година------------------------20 
-Заклучок за усвојување на Извештај на 
Надзорниот одбор за извршената 
контрола на материјално-финансово 
работење во ЈП ,,Плаваја” Радовиш за 
деловната 2022 година------------------------21 
-Решение  за прогласување и објавување 
на Заклучок за усвојување на Извештај за 
работата на ЈП ,,Плаваја” Радовиш за 2022 
година----------------------------------------------21 
-Заклучок за усвојување на Извештај за 
работата на ЈП ,,Плаваја” Радовиш за 2022 
година----------------------------------------------21 
-Решение  за прогласување и објавување 
на Заклучок за усвојување на Извештај за 
реализација на програмата за одржување 
на гробиштата во населените места 
Радовиш, Раклиш, Ораовица и Подареш за 
деловната 2022 година од ,,ЈП Плаваја”  
Радовиш--------------------------------------------22 
-Заклучок за усвојување на Извештај за 
реализација на програмата за одржување 
на гробиштата во населените места 
Радовиш, Раклиш, Ораовица и Подареш за 
деловната 2022 година од ,,ЈП Плаваја”  
Радовиш--------------------------------------------22 
-Решение    за прогласување и објавување 
на Заклучок за усвојување на Извештај за 
реализација на програмата за јавна 
чистота во деловната 2022 година од ,,ЈП 
Плаваја”  Радовиш-------------------------------22 
-Заклучок за усвојување на Извештај за 
реализација на програмата за јавна 
чистота во деловната 2022 година од ,,ЈП 
Плаваја”  Радовиш-------------------------------23 
-Решение за прогласување и објавување 
на Заклучок за усвојување на Извештај за 
реализација на програмата за одржување и 
користење на паркови и други јавни 
површини во општина Радовиш во 
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деловната 2022 година од ,,ЈП Плаваја”  
Радовиш-------------------------------------------23 
-Заклучок за усвојување на Извештај за 
реализација на програмата за одржување и 
користење на паркови и други јавни 
површини во општина Радовиш во 
деловната 2022 година од ,,ЈП Плаваја”  
Радовиш-------------------------------------------23 
-Решение за прогласување и објавување 
на Заклучок за усвојување на Годишен 
Извештај за снабдување со вода за пиење и 
одведување на урбани отпадни води во 
општина Радовиш за 2022 година од ,,ЈП 
Плаваја”  Радовиш-------------------------------24 
-Заклучок за усвојување на Годишен 
Извештај за снабдување со вода за пиење и 
одведување на урбани отпадни води во 
општина Радовиш за 2022 година од ,,ЈП 
Плаваја”  Радовиш-------------------------------24 
-Решение за прогласување и објавување на 

Одлука за усвојување на Програма за 
управување и одржување на градските 
гробишта во општина Радовиш и 
населените места Раклиш, Ораовица, 
Јаргулица, Покрајчево за 2023 година и 
Програма за управување и одржување на 
градските гробишта во општина Радовиш 
и населените места Раклиш, Ораовица, 
Јаргулица, Покрајчево за 2023 година--------
--------------------------------------------------------24 
-Одлука за усвојување на Програма за 
управување и одржување на градските 
гробишта во општина Радовиш, и 
населените места Раклиш, Ораовица, 
Јаргулица, Покрајчево за 2023 година----25 
-Програма за управување и одржување на 
градските гробишта во општина Радовиш, 
и населените места Раклиш, Ораовица, 
Јаргулица, Покрајчево за 2023 година----26 
-Решение  за прогласување и објавување 
на Одлука за ко-финансирање на проект: 
 ,,Изградба на водоводна мрежа на ул. Бр. 2, 
3 и 4 во УБ 1 и изградба на водоводна 
мрежа на ул. Бр. 1 и 15 во УБ 2, општина 
Радовиш,,------------------------------------------30 
- Одлука за ко-финансирање на проект: 
 ,,Изградба на водоводна мрежа на ул. Бр. 2, 
3 и 4 во УБ 1 и изградба на водоводна 

мрежа на ул. Бр. 1 и 15 во УБ 2, општина 
Радовиш,-------------------------------------------30 
- Решение  за прогласување и објавување 
на Одлука за ко-финансирање на проект: 
,,Изградба на атмосферска канализација на 
дел од улици Плачковица, Питу Гули, Герас 
Цунев, Драмска, Илија Алексов дел од УБ. 
15 Фаза 1 дел од УБ 15,општина Радовиш,,-
--------------------------------------------------------30 
- Одлука за ко-финансирање на проект: 
,,Изградба на атмосферска канализација на 
дел од улици Плачковица, Питу Гули, Герас 
Цунев, Драмска, Илија Алексов дел од УБ. 
15 Фаза 1 дел од УБ 15,општина Радовиш,,-
--------------------------------------------------------31 
- Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за ко-финансирање на проект: 
„ Техничка документација за изработка на 
Основен проект за изградба на фекална 
канализација за населено место 
с.Тополница општина Радовиш“ -----------31  
 -Одлука за ко-финансирање на проект: 
„ Техничка документација за изработка на 
Основен проект за изградба на фекална 
канализација за населено место 
с.Тополница општина Радовиш“ -----------32 
- Решение  за прогласување и објавување 
на Одлука за ко-финансирање на проект: 
,,Регулација на река Марлада од 0+406,16-
0+825,00 во општина Радовиш,,-------------32 
- Одлука за ко-финансирање на проект: 
,,Регулација на река Марлада од 0+406,16-
0+825,00 во општина Радовиш,,-------------32 
- Решение  за прогласување и објавување 
на Одлука за ажурирање на Процената на 
загрозеност на подрачјето на општина 
Радовиш од сите ризици и опасности за 
2023 година (Одлука бр.07-443/1 од 
26.02.2014 година)------------------------------33 
-Одлука за ажурирање на Процената на 
загрозеност на подрачјето на општина 
Радовиш од сите ризици и опасности за 
2023 година (Одлука бр.07-443/1 од 
26.02.2014 година)------------------------------33 
- Решение    за прогласување и објавување 
на Заклучок за усвојување на Наративен 
извештај за проект ,,Културно-историско 
наследство е нашето богатство” од ГКЦ 
Креа бр.01-23 од 28.02.2023 година-------34 
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-Заклучок за усвојување на Наративен 
извештај за проект ,,Културно-историско 
наследство е нашето богатство” од ГКЦ 
Креа бр.01-23 од 28.02.2023 година-------34 
- Решение за прогласување и објавување 
на Заклучок за усвојување на Финансиски 
извештај за завршените активности од 
проектот ,,Културно-историско наследство 
е нашето богатство” од ГКЦ Креа бр.01-23 
од 28.02.2023 година---------------------------34 
-Заклучок за усвојување на Финансиски 
извештај за завршените активности од 
проектот ,,Културно-историско наследство 
е нашето богатство” од ГКЦ Креа бр.01-23 
од 28.02.2023 година---------------------------35 
- Решение   за прогласување и објавување 
на Одлука  за одобрување дополнителни 
финансиски средства на Граѓански 
Креативен центар “КРЕА”-Радовиш-------35 
-Одлука  за одобрување дополнителни 
финансиски средства на Граѓански 
Креативен центар “КРЕА”-Радовиш-------35 
- Решение       за прогласување иобјавување 
 на Одлука  за распределба на средства од 
Буџетот на општина Радовиш на 
здруженија на граѓани и други правни 
лица од областа на социјалната, детска и 
здравствена заштита од општина Радовиш 
за 2023 год. ---------------------------------------36 
-Одлука  за распределба на средства од 
Буџетот на општина Радовиш на 
здруженија на граѓани и други правни 
лица од областа на социјалната, детска и 
здравствена заштита од општина Радовиш 
за 2023 год.---------------------------------------36 
- Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за одобрување финансиски 
средства на Викторија Николова од 
Радовиш-------------------------------------------38 
-Одлука за одобрување финансиски 
средства на Викторија Николова од 
Радовиш--------------------------------------------38 
- Решение     за прогласување и објавување 
на Одлука за ставање вон сила на Одлука 
за давање Согласност за склучување на 
Договор помегу Општина Радовиш и  
Друштво за продукција и дистрибуција на     
мултимедијални содржини МЕДИА ПРЕСС 
СЕРВИС ДООЕЛ Радовиш----------------------38 

-Одлука за ставање вон сила на Одлука за 
давање Согласност за склучување на 
Договор помегу Општина Радовиш и  
Друштво за продукција и дистрибуција на     
мултимедијални содржини МЕДИА ПРЕСС 
СЕРВИС ДООЕЛ Радовиш----------------------39 
- Решение    за прогласување и објавување 
на Одлука за просечни купопродажни цени 
на градежно  земјиште и земјоделско 
земјиште на општинаРадовиш--------------39 
-Одлука за просечни купопродажни цени 
на градежно  земјиште и земјоделско 
земјиште на општина Радовиш-------------40 
- Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за одобрување на склучување на 
Договор за одобрување на долгорочен 
кредит помеѓу  Општина Радовиш и 
Комерцијална банка АД Скопје за 
реализација на КАПИТАЛЕН 
ИНВЕСТИЦИОНЕН ПРОЕКТ “ГРАДСКИ 
ПАЗАР”---------------------------------------------42 
- Одлука за одобрување на склучување на 
Договор за одобрување на долгорочен 
кредит помеѓу  Општина Радовиш и 
Комерцијална банка АД Скопје за 
реализација на КАПИТАЛЕН 
ИНВЕСТИЦИОНЕН ПРОЕКТ “ГРАДСКИ 
ПАЗАР”---------------------------------------------43 
- Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за усвојување на Програма за 
спроведување на општите мерки за 
заштита на населението од заразни 
болести  на територијата на општина 
Радовиш  за 2023 година и Програма за 
спроведување на општите мерки за 
заштита на населението од заразни 
болести  на територијата на општина 
Радовиш  за 2023 година----------------------44 
-Одлука за усвојување на Програма за 
спроведување на општите мерки за 
заштита на населението од заразни 
болести  на територијата на општина 
Радовиш  за 2023 година----------------------44 
-Програма за спроведување на општите 
мерки за заштита на населението од 
заразни болести  на територијата на 
општина Радовиш  за 2023 година---------45 
- Решение за прогласување и објавување 
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на Одлука за давање согласност на 
Програми за изведување на еднодневна, 
дводневна и тридневна екскурзија во 
учебната 2022/2023 година на учениците 
од трето, шесто и деветто одделение од 
ООУ,,Никола Карев”, Радовиш--------------47 
-Одлука за давање согласност на Програми 
за изведување на еднодневна, дводневна и 
тридневна екскурзија во учебната 
2022/2023 година на учениците од трето, 
шесто и деветто одделение од ООУ,,Никола 
Карев”, Радовиш--------------------------------47 
- Решение       за прогласување и 
објавување на Одлука за давање 
Согласност за склучување на Договор 
помеѓу Општина Радовиш и  Друштво за 
продукција и дистрибуција на 
мултимедијални содржини МЕДИА ПРЕСС 
СЕРВИС ДООЕЛ Радовиш----------------------47 
-Одлука за давање Согласност за 
склучување на Договор помеѓу Општина 
Радовиш и  Друштво за продукција и 
дистрибуција на мултимедијални 
содржини МЕДИА ПРЕСС СЕРВИС ДООЕЛ 
Радовиш------------------------------------------48 
- Решение за прогласување и објавување 
на Заклучок за усвојување на Извештаите 
на Работните тела на Советот на општина 
Радовиш---------------------------48 
-Заклучок за усвојување на Извештаите на 
Работните тела на Советот на општина 
Радовиш--------------------------------------------49 
 
 


